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ÖMÉ 2021
2016. év tõl ha gyo mány ként fo lya ma to -
san meg hir de tik az Ön kén tes ség Ma -
gyar or szá gi Éve ese mény so ro za tot.
Újszászon sok ci vil szer ve zet, egye sü let,
ala pít vány jött lét re és mun kál ko dik a
cso port jel le ge sze rint.

Az or szá gos fel hí vás hoz, moz ga lom -
hoz, pá lyá zat hoz in nen több cso port is
kap cso ló dott azért, hogy Újszász vá ros jó
imázsát, pél da ér té kû hí rét vi gyük az or -
szág ban. Az ön kén tes sé gi mun kát kor,
nem, szár ma zás, is ko lá zott ság, meg kü -
lön böz te té se nél kül vé gez zük. Min den ki
sze ret né, ha egy szív vel egy lé lek kel kö -
zö sen ten nénk szû kebb kör nye ze tün kért, 
vá ro sun kért.

Az Idõ se kért Ala pít vány az el sõk kö -
zött csat la ko zott az ÖMÉ 2021 ál tal ki írt
kör nye zet vé de lem és fenn tart ha tó ság
pá lyá za ti prog ram hoz. En nek je gyé ben
cé lul tûz ték ki az in téz mé nyi sze lek tív
hul la dék gyûj tést, an nak hasz no sí tá sát.
Az ak ció áp ri lis ban si ke re sen le zaj lott.

A Ró mai Ka to li kus Egy ház Karitász
Cso port ja elöl jár az ado má nyok gyûj té -

sé ben, a cél zott sze mé lyek, rá szo ru ló csa -
lá dok se gí té sé ben, ado má nyo zá sá ban.
De rend sze re sen pél dát mu tat nak a ka to -
li kus egy ház kör nye ze té nek kar ban tar tá -
sá ban, szé pí té sé ben is.

Az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port tag jai a 
vá ros éle té ben mun ká juk kal fo lya ma to -
san új dol go kat mu tat nak meg köz meg -
elé ge dés re.

Mind annyi unk kö zös aka ra ta, hogy
kel lõ fi gye lem mel le gyünk a kör nye ze -
tünk szép pé té te lé re, a ki tû zött kö zös sé gi
cé lok meg va ló sí tá sá ra, az ön tu dat fej lesz -
té sé re, a szem lé let for má lás ban pél da mu -
ta tás ra, az egyé ni és kö zös sé gi öröm szer -
zés re irá nyu ló tö rek vé sek re. Sze ret nénk,
ha ön ként, ma gunk tól ad nánk más nak
va la mi jót, va la mi szé pet, ked ve set, örö -
met, va la mi rend kí vü lit. Az ön kén tes ség
lel kü le té nek ki ala kí tá sá hoz nem kell más, 
csak egy kis idõ, ener gia, dol gos ke zek,
leg fõ kép pen tisz te let és sze re tet adá sa.

Az ön kén tes ség a tár sa da lom fej lõ dé -
sé ben szá mos szin ten meg je le nik.

(Foly ta tás a 8. ol da lon)
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Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi lakosok, kedves
barátaim!

Má jus ele jén kez dõd tek meg az érett -
sé gi vizs gák. Ön kor mány za tunk a vizs -
gák ide jé re két da rab ózon ge ne rá tort he -
lye zett ki a Ró zsa Im re Tech ni kum ba a
tan ter mek fo lya ma tos fer tõt le ní té sé nek
biz to sí tá sá hoz.

A Covid-19 jár vány már ed dig is szám -
ta lan ki hí vás elé ál lí tott mind annyi un kat.
Ta lán az egyik leg in kább meg in dí tó ezek
kö zül a kéz fer tõt le ní tõk hasz ná la tá tól ki -
szá radt, ki re pe de zett ki csiny gyer me kek
ke ze i nek a lát vá nya. Óvo dás gyer me kek
szü lei ke res tek meg az zal a prob lé má val,
hogy a fo lya ma tos kéz fer tõt le ní té sek tõl a
gyer me kek ke zei ki szá rad nak, ki re pe -
dez nek. In téz mé nye ink gyer me ke ink
egész sé ge vé del mé ben ed dig is nagy
gon dot for dí tot tak a meg fe le lõ, szük sé -
ges, de nem túl zó mér té kû tisz tál ko dás ra
és fer tõt le ní tés re. Kor sze rû sze re ket hasz -
nál nak, me lyek ma xi má lis biz ton sá got
ga ran tál nak. Mi vel óvo dánk ban je len leg
is csak a szük sé ges mennyi sé gû kéz mo -
sást és kéz fer tõt le ní tést vég zik a gye re -
kek, így azok mennyi sé gét to vább csök -
ken te ni már nem le het.

Más meg ol dást kel lett ta lál nunk a
prob lé má ra. Meg ol dás ként kéz vé dõ, hid -
ra tá ló krém hasz ná la tát ve zet tünk be az
óvo dai cso por tok ban. Vá lasz tá sunk
gyógy sze rész és gyer mek or vos aján lá sá -
val egy olyan tí pus ra esett, ami
hipoallergén, nem to xi kus, még ek cé más
bõr re is al kal maz ha tó. Na gyon gyor san
fel szí vó dó, jól hid ra tál és kel le mes il la tú.

Az el sõ tu bust kö zö sen pró bál tuk ki a
gyer me kek kel, akik szi go rú, de hoz zá ér tõ 
kri ti kus nak bi zo nyul tak. A vá lasz tott
krém vé gül ki vá ló osz tály zat tal ment át a
vizs gán!

A kéz vé dõ krém óvo dai si ke re után vá -
ro si böl csõ dénk cso port ja it és ál ta lá nos is -
ko lánk al só ta go za tos osz tá lya it is el lát tuk 
a gyer me kek bõ rét ápo ló ter mék kel.

Szán dé kom sze rint fo lya ma to san biz -
to sí ta ni fog juk az után pót lást, egé szen a
jár vány ügyi hely zet vé gé ig.

Bí zom ben ne, hogy ezen túl nem kell
ta lál koz nunk a fer tõt le ní tés mi att ki vö rö -
sö dött, ki re pe de zett ki csiny tün dér ke zek
lát vá nyá val.

A nagy si ker rel zá rult ta valy nyá ri ese -
mény után is mét in gye nes elekt ro ni kai
ház tar tá si gép gyûj tést ren dez tünk má jus
ele jén, Újszászon. A la kos ság négy na pon 
ke resz tül, meg ha tá ro zott idõ pont ok ban
ad hat ta le a gyûj tõ pon ton fe les le ges sé
vált esz kö ze it. Idén is több száz te le ví zi ó -
tól, hû tõ gép tõl, mo só gép tõl, egyéb kis -
gép tõl sza ba dul tak meg így a ház tar tá -
sok. Az össze gyûj tött esz kö zö ket egy új -
ra hasz no sí tás ra sza ko so dott szak cég te -
lep he lyé re szál lí tot ták, ahol ár tal mat la -

nít ják azo kat. Kö szö nöm a la kos ság po zi -
tív és kör nye zet tu da tos hoz zá ál lá sát a
prob lé má hoz. Ezek a fe les le ges sé vált
elekt ro ni kai hul la dé kok már biz to san
nem fog nak il le gá lis hul la dék bon tók ke -
zé be ke rül ve, ár kok és fo lyó med rek mé -
lyé re ke rül ni!

Egy te le pü lés ké pet ron tó má sik prob -
lé má ra is si ke rült meg ol dást ta lál nunk
má jus ban: hosszú évek óta je len tõs prob -
lé mát okoz nak vá ro sunk ban a nem meg -
fe le lõ mó don ke zelt sze lek tív hulladék -
gyûjtõ szi ge tek.

Mi köz ben a fe le lõs gon dol ko dá sú,
kör nye ze tünk vé del mé ben el kö te le zett
la ko sok jo gos igé nyét, a sze lek tí ven gyûj -
tött hul la dé kok in gye nes el he lye zé sét
kel lett vol na szol gál ni uk, azok gya kor la ti -
lag nyil vá nos il lem hely ként, az il le gá lis
(nem sze lek tí ven gyûj tött) hul la dék el ha -
gyás me leg ágya ként mû köd tek. 

Újszásziként sze rin tem so kan meg erõ -
sí te nek ab ban, hogy a fe les le ges sé vált be -
fõt tes üve gek el he lye zé se kor ér de kes
mó don szin te so sem ta lál tam olyan kon -
té nert, amely be 10-12 üveg még be le -
passzí roz ha tó lett vol na. Ürí tés után szin -
te órák alatt meg tel tek az üveg gyûj tõ
kon té ne rek, több nyi re be le nem il lõ dol -
gok kal, pe len ká val, ese ten ként el hul lott
ál la tok te te me i vel.

Az így össze ke vert hul la dék ter mé sze -
te sen nem je len tett töb bé ér té kes, hasz -
no sít ha tó alap anya got sem. Vé gül (kény -
sze rû ség bõl) a hul la dék le ra kó ban vé gez -
te mind az, amit jó szán dé kú em be rek
kör nye ze tünk vé del mé ben ere de ti leg kü -
lön vá lo gat va, fe le lõs ség tel je sen, szelektí -
ven pró bál tak el he lyez ni.

A vá ros ké pet is erõ sen ron tó, ön kor -
mány za tunk nak na pi szin ten mun kát
adó, cél ju kat be nem töl tõ „sze lek tív szi -
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A kézvédõ krém kipróbálása közben
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Régi tévék az elektronikus hulladékban
(Fotó: Facebook)
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ge tek” fel szá mo lá sa má ra el ke rül he tet -
len né vált. 

Az új ra hasz no sít ha tó hul la dé kot, mint 
ér té kes ipa ri alap anya got azon ban ér de -
mes a jö võ ben is sze lek tí ven gyûj te nünk!
Új, va ló ban hasz nos szint re sze ret nénk
emel ni a sze lek tív gyûj tést Újszászon.

A kör nye ze tünk vé del mé ben el kö te le -
zett la ko sok 2021.má jus 12. szer dá tól új
he lyen, a vá ros üze mel te tés Jó zsef At ti la
úti te lep he lyén (te me tõ fõ be já ra tá val
szem ben lé võ csar nok) tud ják to vább ra is
in gye ne sen el he lyez ni az üveg, pa pír és
mû anyag hul la dé ku kat.

A te lep he lyen kul tu rált kö rül mé nyek
kö zött, vá ro si kör nye zet be il lesz ke dõ, õr -
zött sze lek tív hul la dék gyûj tõ szi ge te ket
ál lí tot tunk fel, me lyek rend sze res ürít te -
té sé rõl is gon dos ko dunk. A tisz tán, va ló -
ban sze lek tí ven gyûj tött hul la dék ér té -
kes, ipa ri lag fel dol goz ha tó alap anya got
biz to sít. He lyes hasz ná la tá val va ló ban so -
kat te he tünk boly gónk, kör nye ze tünk vé -
del me ér de ké ben!

A te lep hely min den hé ten két na pon,
szer dán 13:00 – 17:00 óra és szom ba ton
13:00 – 17:00 kö zött tart nyit va.

Vár juk önö ket sze re tet tel. Óv juk kör -
nye ze tünk tisz ta sá gát a hul la dé kok sze -
lek tív gyûj té sé vel is!

A ma da rak és fák nap ját Répási Csabáné 
Tóth Ro zá lia ta nács nok asszony kez de mé -
nye zé sé re vi rág- és dísz fa ül te tés sel ün ne -
pel tük Újszászon.

Vi rág szi ge te ket ka pott a Szent An na és 
Szent Er zsé bet kút, va la mint a Zagy va -
par ti Ott hon be já ra ta. Ja pán dísz cse resz -
nye fát és to váb bi vi rá go kat ül tet tünk a
böl csõ dé nél, a bel vá ro si és a kert vá ro si
óvo dák nál, az ál ta lá nos is ko lá nál és a Ró -
zsa Im re tech ni kum ud va rán is. Se gí tõ ke -
zek ben sze ren csé re nem volt hi ány: ci vil -
ként bár ki csat la koz ha tott az ül te tõk höz,
aki se gí te ni sze ret te vol na a kez de mé nye -
zést. A mun ka így gyor san ha ladt, és ju -
tott idõ a rég óta ese dé kes sze mé lyes ta lál -
ko zá sok ra, ba rá ti be szél ge té sek re is. Kü -
lön kö szö nöm Pócs Já nos or szág gyû lé si
kép vi se lõ se gít sé gét, aki tár gyi fel aján lá -
sán túl fi zi kai mun ká val is részt vett az ül -
te tés ben! Kí vá nom, hogy az el ül te tett vi -
rá gok tu cat jai most, a ja pán díszcseresz -
nye cse me ték fel nö ve ke dé sük után okoz -
za nak sok örö met mind annyi unk nak!

A Csa lád or vo sok Vi lág nap ja al kal má -
ból kö szön töt tem má jus ban te le pü lé sünk 
egész ség ügyi dol go zó it.

Az el múlt más fél év kü lö nö sen meg -
mu tat ta a sze mé lyes kap cso la ton, bi zal -
mon ala pu ló háziorvoslás fon tos sá gát. A
front vo nal ban dol go zó csa lád or vo sok -
nak hét rõl-hét re új ki hí vá sok kal kel lett
meg bir kóz ni uk. A COVID-19 pandémia
ki rob ba ná sát kö ve tõ en szer te ága zó jár -
vány ügyi, in fek ció kont roll sza bá lyok hoz
tör té nõ al kal maz ko dás je len tet te a leg -
fõbb ne héz sé get. Mér sé kel teb ben ugyan,
de ko ráb ban is kel lett fer tõ zõ be teg sé gek
el lá tá sá val kap cso la tos te en dõ ket vé gez -
ni a pra xi sok ban, a COVID-19
pandémiához ha son ló mér té kû jár vány -

ügyi ki hí vá sok kal azon ban még idõ sebb
kol lé gá ik sem szem be sül tek év ti ze dek re
vissza nyú ló mun ká juk so rán.

Kö szö ne tünk és tisz te le tünk je le ként
vi rá got és bon bont ad tunk át ré szük re
Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter rel.

„Sé tá ló Tes tü le ti re” hív tam vá ro sunk
kép vi se lõ- tes tü le té nek tag ja it.

So kak szá má ra ta lán ke vés bé is mert a
he lyi köz igaz ga tás nak az a sa já tos sá ga,
hogy egy te le pü lés éle té nek fon to sabb
dön té se i ben a pol gár mes te rek nek csu pán
vég re haj tó sze re pe van, a dön té se ket va ló -
já ban szin te min den eset ben a kép vi se -
lõ-tes tü let hoz za meg.

2020. már ci us óta (rö vid ki vé tel tõl el te -
kint ve) a köz pon ti lag ki hir de tett ve szély -
hely zet rend kí vü li jo go sít vá nyok kal ha tal -
maz ta fel a te le pü lé si pol gár mes te re ket.
Eb ben a mind annyi unk szá má ra meg ter -

he lõ idõ szak ban a pol gár mes te rek egy
sze mély ben dönt het tek a te le pü lé sek min -
den nap ja it be fo lyá so ló szin te va la mennyi
kér dés ben, be le ért ve eb be a pénz ügyi
dön té se ket, be ru há zá sok sor sát, vagy nor -
mál eset ben a tes tü le ti ha tás kör be tar to zó
sze mé lyi kér dé se ket is.

A ve szély hely zet ide je alatt (sok te le -
pü lés sel el len tét ben) Újszászon nem szü -
ne tel tek a tes tü le ti ülé sek. Min den lé nye -
ges kér dés ben ki kér tem a kép vi se lõ- tes -
tü let tag ja i nak vé le mé nyét, és dön té se i -
met vé gig az õ sza va za ta ik is me re té ben
hoz tam meg.

Úgy gon do lom, a de mok rá ci át pon to -
san a kü lön bö zõ lá tás mó dú em be rek el té -
rõ vé le mé nyei te szik ér té kes sé, és egy te -
le pü lés ki zá ró lag a szél sõ sé gek nél kü li,
el té rõ vé le mé nyek men tén ki ala ku ló
komp ro misszu mok ból pro fi tál hat iga -
zán.
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Virágsziget készítés Pócs János országgyûlési képviselõ közremûködésével 
a Szent Anna kútnál (Fotó: Facebook)

Köszöntõ a Családorvosok Világnapján
(Fotó: Facebook)



A jó dön té sek meg ala po zá sá hoz pon -
tos és rész le tes is me re tek, va la mint nyílt
és õszin te pár be széd szük sé ges. A tes tü le -
ti ülé sek ezért sok szor pa rázs vi ták tól,
ese ten ként sze mé lyes ke dés tõl sem men -
te sek. A kép vi se lõi mun ka sa já tos sá ga ez,
mely ben a sze mé lyes ta lál ko zá sok nak,
em be ri kap cso la tok nak a fe szült sé gek fel -
ol dá sá ban is fon tos sze re pe kell, hogy le -
gyen, hi szen ez mind annyi unk kö zös cél -
ja te le pü lé sünk fej lõ dé se szem pont já ból.
A kü lönb sé gek, ha ra gok meg õr zé se és
fel na gyí tá sa egy ál ta lán nem kí vá na tos.

A vi lág jár vány alatt kény sze rû ség bõl
szü ne tel te tett sze mé lyes ta lál ko zá sok be -
ve ze tõ je ként ezért egy szo kat lan, ez idá ig 
rend ha gyó te le pü lés be já rás ra, úgy ne ve -
zett „sé tá ló tes tü le ti re” in vi tál tam má jus -
ban a kép vi se lõ-tes tü le tünk tag ja it. A kö -
tet len prog ram alatt na pi ren de ken kí vül
kö zö sen meg te kin tet tük te le pü lé sünk
fej lesz tés re al kal mas fõbb te rü le te it, va la -
mint köz ér dek lõ dés re szá mot tar tó, ed -
dig mél tat la nul el fe lej tett létesítmé nyeit
is.

A tes tü let tag ja i nak több sé ge elõ ször
lát ta test kö zel bõl a Park er dõ ben a kö zel -
múlt ban lét re ho zott fej lesz té se ket, de so -
kan elõ ször fe dez het ték fel tel jes va ló já -
ban a gim ná zi um mö gött ta lál ha tó lég ol -
tal mi óvó he lyet, vagy az el múlt hó na pok -
ban ki ta ka rí tott Vá sár te ret. A kö zös uta -
zás és a kö tet len, kö zös be já rá sok al kal -
mat ad tak ré gi tör té ne tek fel ele ve ní té sé -
re, de kér dé sek fel te vé sé re, fél re ér té sek
tisz tá zá sá ra is. Nem mel lé ke sen még egy
el ma radt szü le tés na pi kö szön tést is al kal -
mam nyílt így be pó tol ni.

A po zi tív vissza jel zé sek alap ján úgy
gon do lom, éven te két- há rom al ka lom -
mal a jö võ ben is be fog juk kö zö sen jár ni
te le pü lé sünk fej lesz té sek kel érin tett,
vagy köz ér dek lõ dés re szá mot tar tó pont -
ja it, így a „sé tá ló tes tü le tik” ter ve im sze -
rint ezen túl rend sze res sé vál nak majd
Újszászon.

Gyer mek nap elõtt ját szó te re ink fel újí -
tá sá ban kér tem se gít sé get vá ro sunk ci vil
szer ve ze te i tõl. A bo rult, esõs idõ el le né re
na gyon so kan jöt tek el se gí te ni. Volt, aki
ka pát, má sok ge reb lyét ra gad tak, vagy
csi szo ló pa pír ral és fes tõ ecset tel a fa já té -
ko kat újí tot ták fel. Az egy más ra va ló oda -
fi gye lés je le ként so kan vi sel ték még a
meg szo kot tá vált masz kot, hi szen vol tak
kö zöt tünk, akik re még vi gyáz ni kel lett.

Az új ra és új ra el ere dõ esõ sem szeg te
ked vét a lel kes ön kén te sek nek, kik vé gül
bõ rig áz va, de a kö zö sen el töl tött mun ka
örö mé vel tér het tek ha za. A Ba kó so ri ját -
szó tér meg tisz tít va, rész ben új ra fest ve,
vi rá gok kal te le ül tet ve vár ja a gye re ke ket.

Az idõ já rás ez út tal meg aka dá lyoz ta a
Tán csics úti ját szó tér ha son ló rend be té -
tel ét, de a jól si ke rült kö zös sé gi mun kát
ott is foly tat ni fog juk!

A gye rek nap al kal má ból kö szön töt tem 
és fi nom sá gok kal lep tem meg vá ro sunk
óvo dá sa it és böl csõ dé se it, va la mint az ál -
ta lá nos is ko la ta nu ló it.

Kí vá nok utó lag is min den gyer mek -
nek, uno ká nak na gyon bol dog gye rek -
kort, s min den szü lõ nek, nagy szü lõ nek
sok öröm te li, ve lük együtt töl tött per cet!

Tiszt újí tás sal egy be kö tött köz gyû lést
tar tott má jus vé gén az idén 96 éves
ÚVVSE, vá ro sunk leg na gyobb sport egye -
sü le te.

A hét szak osz tály be szá mo ló ja és az
egye sü let éves gaz dál ko dá si ada ta i nak
meg hall ga tá sa után az össze gyûlt ta gok
mó do sí tot ták a szer ve zet alap sza bá lyát,
va la mint sza vaz tak az el nök sé gi ta gok ról
is.

A le kö szö nõ el nök, Bá lint Fe renc az
ÚVVSE ed di gi tör té ne té nek leg hosszabb
ide ig reg ná ló el nö ke, mint egy 18 éven át
töl töt te be ezt a tiszt sé get. Ja vas la tom ra
(Fe hér Já nos ügy ve ze tõ al el nök tá mo ga tá -
sá val) a tag ság egy han gú sza va za ta mel -
lett Bá lint Fe ren cet örö kös, tisz te let be li el -

nök ké vá lasz tot tuk. A vá ros ne vé ben kö -
szö nöm ed di gi mun ká ját, és gra tu lá lok
mél tón meg ér de melt új tiszt sé gé hez!

Sport egye sü le tünk el nö ki tisz tét a so -
kak ál tal is mert és meg be csült sport em -
ber, vál lal ko zó, Far kas Ist ván vál lal ta el az
el kö vet ke zõ öt évre, al el nö kök Fe hér Já nos 
és Mérész Zol tán.

Tá vo zott az el nök ség bõl Ko vács Fe renc,
aki a to váb bi ak ban a felügyelõbizottság
tag ja ként kép vi se li egye sü le tünk ér de ke -
it. He lyé re dr. Ka to na Kár oly ér ke zett, aki
tõs gyö ke res újszászi spor to ló csa lád tag -
ja ként, ma ga is az ÚVVSE iga zolt já té ko sa 
volt hosszú éve ken ke resz tül.

Gra tu lá lok, és jó mun kát kí vá nok a
sport egye sü let va la mennyi ve ze tõ jé nek
és tag já nak az el kö vet ke zõ öt év ben!
Egye sü le tünk 1925 évi ala pí tá sa óta tö ret -
le nül szol gál ta te le pü lé sünk la kó i nak tes -
ti és lel ki egész sé gé nek meg óvá sát. Az új
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„Sétáló testületi ülés”
(Fotó: Facebook)

A Bakó sori játszótér felújításán
(Fotó: Gonda Adrienn)
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el nök ség össze té te le szá mom ra ga ran cia
en nek a ne mes tra dí ci ó nak a foly ta tá sá ra!

Egyez tet ve és együtt mû köd ve vá ro -
sunk ci vil szer ve ze te i vel, el ké szí tet tük
vá ro sunk nyá ri tá bo ra i nak nap tá rát.
Amennyi ben a jár vány ügyi elõ írá sok le -
he tõ vé te szik, ci vil szer ve ze te ink kel és in -
téz mé nye ink kel össze fog va kö zel 650
gyer me ket fo gunk idén nyá ron tá bo roz -
tat ni Újszászon. 

Má ra, a fo lya ma tos eny hí té sek ha tá sá -
ra min den na pi éle tünk szin te tel jes mér -
ték ben vissza tér he tett a vi lág jár vány elõtt 
meg szo kott ke rék vá gás ba. Mû ve lõ dé si
Há zunk és Könyv tá runk tar tal mas prog -
ra mok kal, ér té kes ki ál lí tá sok kal és elõ -
adá sok kal ké szül a nyá ri idõ szak ra. Ci vil
szer ve ze te ink, szak kö re ink, cso port ja ink
szin tén nagy erõ vel in dí tot ták új ra te vé -
keny sé gü ket. 

Ar ra ké rek min den kit, fi gyel jék a kö -
zös sé gi ol da lak és az Újszászi Hír adó tá jé -
koz ta tá sát, vagy ér dek lõd je nek a ren dez -
vé nyek rõl, le he tõ sé gek rõl köz vet le nül a
Mû ve lõ dé si Ház el ér he tõ sé ge in.

Csat la koz za nak a szí nes prog ra mok -
hoz! Le gyen tar tal mas, szép nya runk
Újszászon!

Új üzletek, szolgáltatások
Újszászon

Új he lyen, ki bõ vült áru kész let tel,
komp lex szervíz szol gál ta tás sal, a meg -
szo kott szak mai hoz zá ér tés sel vár ja vá -
sár ló it a Jász-Pc szá mí tás tech ni kai és pa -
pír-író szer ke res ke dés Újszászon.

Az igé nye sen ki ala kí tott üz let he lyi sé -
get a Dó zsa György úton, a gim ná zi um -
mal szem ben ta lál hat juk meg.

Kö szö nöm a tu laj do nos nak, hogy be -
ru há zá sá val gya ra pí tot ta vá ro sun kat.

Kí vá nok sok si kert a ré gi- új vál lal ko -
zás hoz

Hely ben sü tött pék áru val és kis ke res -
ke del mi ter mé kek gaz dag vá lasz té ká val
nyi tot ta meg üz le tét a „Ki rály pék áru
min ta bolt” Újszászon, az Abonyi úton.

A hét min den nap ján nyit va tar tó új
üz let tel a Nagy ker ti vá ros rész ben élõk ré -
gi ál ma vált va ló ra.

A tu laj do no sok ked ves sé ge és prof iz -
mu sa ön ma gá ban is ga ran cia le het ar ra,
hogy az üz let hosszú tá von is ma gas mi -
nõ ség ben fog ja ki szol gál ni a la kos sá gi
igé nye ket.

Ottjártamkor fi nom sá gok ból össze vá -
lo ga tott aján dék cso mag gal vár tak, me -
lyet az óvo dai dol go zók nak aján dé koz -
tam to vább. Gra tu lá lok az igé nye sen ki -
ala kí tott új vál lal ko zás hoz!
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Emlékserleg átadása Bálint Ferencnek
(Fotó: Fehér János)

A Jász Pc Kft. új üzlete
(Fotó: Facebook)

A Király pékáru mintabolt ajándékcsomagját az óvodai dolgozók kapták
(Fotó: Facebook)



Ingyenes lárvairtószer-csomagot
juttattunk el az újszászi

háztartásoknak
A bõ sé ges má ju si csa pa dék és a gyor san me leg -

re for du ló idõ já rás idén is ki fe je zet ten ked vez a
csí põ szú nyo gok sza po ro dá sá nak. Az elõ re jel zé -
sek sze rint saj nos is mét a vér szí vók inváziójának
nézünk elébe. 

A ka taszt ró fa vé de lem ál tal ter ve zett föl di szú -
nyog gyé rí tés mel lett szük ség sze rint ön kor mány -
za tunk is ren del ni fog ki egé szí tõ vé de ke zé se ket,
azon ban lé gi ké mi ai gyé rí tés nél kül a föl di ir tás
ha té kony sá ga csak pil la nat nyi eny hü lést ad hat.
Kertvárosias kör nye zet ben a köd kép zõ gé pek
nem tud ják tö ké le te sen át jár ni a hosszú ker te ket,
csa tor ná kat. A lé gi vé de ke zés vi szont uni ós szin -
ten ke rült kor lá to zás ra: ta valy az or szá gos tisz ti fõ -
or vos egye di en ge dé lye alap ján nyílt le he tõ ség
be ve té sük re az or szág egyes te rü le te in.

Az ál la mi és az ön kor mány za ti szer vek mel lett
a la kos ság is so kat te het a kö zös vé de ke zés ér de ké -
ben. A ma gas ra nõtt, ga zos kert, egy kint ha gyott
au tó gu mi, a nem meg fe le lõ en ke zelt víz gyûj tõ
hor dó, az el tö mõ dött esõ csa tor na, vagy a ker ti kis -
tó vi ze he ten te csí põ szú nyo gok ezreinek
kikeléséért felelhet. 

A szú nyo gok nagy ré sze éle té ben nem tá vo lo -
dik el messzi re köl tõ he lyé tõl. A ben nün ket kín zó
vér szí vók je len tõs ré sze ezért min den va ló szí nû -
ség sze rint ná lunk, vagy a köz vet len szom szé -
dunk ban „látja meg a napvilágot”.

A ki fej lett ro va rok el len sza bad tér ben egyé ni -
leg már nem so kat te he tünk, azon ban la kó he -
lyünk kör nye ze té nek ren de zé sé vel, a pan gó vi zek 
fel szá mo lá sá val, és a szú nyog lár vák el pusz tí tá sá -
val je len tõ sen csök kent het jük a ma gun kat és
szomszédjainkat kínzó rovarok számát.

Ez utób bi, egyé ni vé de ke zés ben sze ret nénk
min den ki nek se gít sé get nyújtani. 

Ön kor mány za tunk min den újszászi ház tar tás -
ba egy-egy cso mag lár va ir tó tab let tát jut ta tott el.
Ar ra ké rek min den kit, hasz nál juk az elõ írás nak
meg fe le lõ en az ir tó szert, hi szen a tab let ták al kal -
ma zá sá val min den ki meg tud ja gá tol ni, hogy a sa -
ját kör nye ze té ben lé võ vízgyûjtõkben kifejlõd -
hessenek a szúnyogok. 

A la kos ság, az ön kor mány zat és az ál la mi szer -
vek együtt mû kö dé sé vel mind annyi unk éle tét
kom for to sab bá tehetjük!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, üd vöz -
let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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A polgármesteri hivatal ügyfélfogadása

Te kin tet tel a jár vány ügyi hely zet re, kér jük, hogy az Újszászi Pol gár -
mes te ri Hi va talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke -
res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban
te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis
ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be!

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a 
hi va tal épü le té be be lé pés kor kö te le zõ a kéz fer tõt le ní tés és a láb be li fer -
tõt le ní té se, to váb bá szá jat és or rot el ta ka ró száj maszk vi se lé se. Az eme le ti 
iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta -
szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal -
maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra to vább ra is vo nat koz nak a
kéz fer tõt le ní té si és a re giszt rá ci ós sza bá lyok, va la mint száj maszk vi se lé se
kö te le zõ.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00
órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.

Ok mány iro da
Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk önö ket, hogy 2021. má jus 25. nap já tól az újszászi ok -

mány iro dá ban és Szol nok vá ros két kor mány ab la ká ban az ügy fél fo ga dás 
és a sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá si idõ ben sor szám hú zás alap ján
tör té nik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka pun
ke resz tül van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok mány iro da:
Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-950;
Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-949; 
Szol nok vá ros két kor mány ab la ka el ér he tõ ség:
Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;
Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; 

A kerti kistóban csípõszúnyogok ezrei kelhetnek ki
(Fotó: Facebook)
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Nemzeti Összetartozás 
Napja 2021.

Jú ni us 4-én 17 óra 45 perc kor, a nem ze -
ti össze tar to zás nap ján, ha rang zú gás sal
vet te kez de tét ün ne pi meg em lé ke zé -
sünk a Szent Ist ván temp lom nál ta lál ha -
tó tri a no ni em lék táb lá nál. So kan össze -
gyûl tünk, hogy em lé kez zünk ar ra a pél -
dát lan ese mény re, ami 1920. jú ni us 04-én 
16 óra 27 perc kor, 101 év vel ez elõtt tör -
tént. Fran cia or szág szí vé ben, Pá rizs ban a 
Tri a non pa lo tá ban ek kor ír ták alá ugyan -
is azt az el sõ vi lág há bo rút le zá ró dik tá tu -
mot, amely Ma gyar or szág ra néz ve sú -
lyos te rü le ti és em be ri vesz te sé ge ket ho -
zott.

A kö vet kez mé nyek is mer tek. A ma -
gyar ál lam el vesz tet te te rü le té nek mint -
egy két har ma dát. A szer zõ dés ki mond -
ta, hogy az Oszt rák-Ma gyar Mo nar chia
fel bom lott. En nek kö vet kez mé nye ként
Ma gyar or szág te rü le tét 325 ezer négy -
zet ki lo mé ter rõl 93 ezer re, la kos sá gát 18,2 
mil li ó ról 7,6 mil li ó ra csök ken tet ték.

2010-ben a ma gyar Or szág gyû lés úgy
dön tött, hogy ezt a na pot ün nep pé eme -
li. A ma gyar össze tar to zás ün ne pé vé.

Az idei újszászi meg em lé ke zé sen a
Ró zsa Im re Tech ni kum két te het sé ges
ta nu ló ja is köz re mû kö dött. Benda Ger da
9. év fo lya mos ta nu ló Illyés Gyu la: Ha za
a ma gas ban cí mû köl te mé nyét, míg Kiss
Lí via 10. év fo lya mos ta nu ló Wass Al bert:
Üze net ha za cí mû ver sét sza val ta el.

A ver sek és az ün ne pi gon do la tok
után az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat, a 
pol gár mes te ri hi va tal, az in téz mé nyek
ve ze tõi, az egy há zak, pár tok és ci vil szer -
ve ze tek kép vi se lõi el he lyez ték ko szo rú i -
kat az em lék táb lá nál.

Ha gyo mánnyá vált már az évek alatt,
hogy ezen a na pon az I. vi lág há bo rú ban
el esett hõ sök em lék táb lá já hoz is el he -
lyez zük a meg em lé ke zés ko szo rú it, vi rá -
ga it. Idén is így tet tünk, fe jet haj tot tunk
hõ se ink em lé ke elõtt.

Gonda Adrienn

45. házassági
évforduló

Andó Já nos és fe le sé ge Andó Jánosné
Nagy Má ria má jus 15-én ün ne pel te a 45.
há zas sá gi év for du ló ju kat. Ez al ka lom ból
kö szön ti õket lá nya Il di kó és uno ká ja Fan -
ni.

Még sok együtt töl tött bol dog évet kí -
vá nunk ne kik!

HELYI DOLGAINK

Koszorúzás
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Kiss Lívia
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Benda Gerda
(Fotó: Juhász András Nándorné)



(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Az ÖMÉ cél ki tû zé se i nek fi gye lem be -
vé te lé vel, a he lyi prog ra mok kal együtt -
mû köd ve, má sok nak is öt le tet ad va, a kö -
zös sé gi mun ká ra kü lön bö zõ ak ci ók, el -
kép ze lé sek meg va ló sí tá sát sze ret nénk se -
gí te ni.

Az ön kor mány zat ve ze té se kö zös sé gi
mun kát hir de tett, amely a „Gyer mek na pi 
elõ ké szü let” el ne ve zést kap ta. Az öt le tet
na gyon so kan üd vö zöl ték. A ter ve zett
prog ram ra min den ci vil cso port sze mé -
lye sen a vá ros pol gár mes te ré tõl, Do bo zi
Ró berttõl és Kalóné Sajben Éva al pol gár -
mes ter tõl ka pott meg hí vást.

 A kel lõ en elõ ké szí tett össze fo gás le he -
tõ sé ge adott volt. A sze mé lyes in vi tá lás,
az internet ál ta li le he tõ sé gek és szóróla -
pok ké szí té sé nek ered mé nye ként a 2021.
má jus 22. (szom bat) dél elõtt 8-11 órá ig
ter ve zett Ba kó úti ját szó tér fel újí tá sá ra, a
kör nye zet rend be té te lé re jócs kán össze -
gyûl tek ön kén tes mun ká sok szer szá ma -
ik kal (ke rí tés fes tés, fa, cser jék és vi rá gok
ül te té se). Ásót, ka pát, la pá tot, ge reb lyét,
sep rût hoz tak ma guk kal. Fák, vi rá gok,
cser jék ül te té sé hez lo cso lót, de volt, aki a
meg ven dé ge lés hez a „zsí ros ke nyér par -
ti hoz” ho zott se géd esz kö zö ket.

A cél meg va ló sí tá sát, a két ke zi mun kát 
a ci vil cso por tok ve ze tõi is szer vez ték a la -
kos ság kö ré ben az újszászi nagy szü lõk,
szü lõk, na gyobb ko rú gyer me kek be vo -
ná sá val. A cse per gõ esõ nem ri asz tot ta
vissza a ten ni aka ró kat.

Újszász össze fo gott. Egy aka ra ton vol -
tunk. Szé pí te ni a gye re kek ját szó té ri kör -
nye ze tét. Jó szív vel tet tük mind ezt a gye -
re ke in kért, unokáinkért, kör nye ze tün -
kért, vá ro sun kért.

A ter ve zett dél utá ni mun ká la tok a bi -
zony ta lan és ki szá mít ha tat lan idõ já rás
mi att a Tán csics úti ját szó té ren el ma rad -
tak. (Al kal mas idõ já rás ese tén majd pó tol -
ni fog juk)

A Ro ma Nem ze ti sé gi Ön kor mány zat
is ki vet te ré szét a kö zös sé gi mun ká ból.
Nem csak a ját szó té ri mun ká ban se gí tet -
tek fi a ik, lá nya ik ke rí tést fes te ni, ha nem
az asszo nyok és se gí tõ ik fõz tek, Pün kösd
na pi étel osz tást tar tot tak. Szár ma zás tól és 
anya gi hely zet tõl füg get le nül sze re tet tel
hí vott és várt min den kit a Cinkapanna
Ét te rem fenn tar tó ja és dol go zói, ahol há -
rom fé le spe ci á lis étek bõl (bir ka pör költ,
le csós ci gány tész ta, le csós ser tés máj) vá -
laszt hat tak az oda lá to ga tók.

Összes sé gé ben na gyon jó vé le mé nyek 
hang zot tak el a kö zös sé gi mun kák ról. Jó
kedv vel, bõ ség gel telt el a nap. Iga zán
nagy se gít ség volt a kö zös ség épí té sé ben
min den ki ré szé rõl az egy ség, a hoz zá ál lás 
bár mi lyen mun ká hoz (fes tés, ül te tés, lo -
cso lás, ge reb lyé zés, gyom ta la ní tás, ásás,
vagy zsí ros ke nyér ké szí tés, nem be szél ve 
azok ról, akik az üst mel let vé gez ték meg -
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A fiatalok a homokozót gyomtalanították
(Fotó: Gonda Adrienn)

Újszász összefogott a játszótér szépítésére
(Fotó: Gonda Adrienn)

Felásott, elgereblyézett homokozó várja a gyerekeket
(Fotó: Gonda Adrienn)
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bí za tá su kat). Min den ki hasz nos te vé -
keny sé get lá tott el a bo ron gós, esõs na -
pon.

Tet tük a dol gun kat a fel ada tok nak
meg fe le lõ en, egyen ran gú an, egy mást el -
fo gad va kö zö sen, hasz no san, ér té ket te -
remt ve.

Újszász si ke re nem ver sen gés ben, ha -
nem az össze fo gás ban, a kö zös ér de kû
mun ká ban, az egy ség ben, a fel té tel nél -
kü li el fo ga dás ban rej lik. Most is be bi zo -
nyo so dott, hogy csak így le het ha lad ni,
szé pí te ni kör nye ze tün ket, be csül ni egy -
mást és vá ro sun kat.

Kö szön jük min den ki nek, aki részt vál -
lalt e ne mes fel adat meg ol dá sá ban. Mer -
jünk gyûj te ni erõt a kö vet ke zõ kö zös sé gi
mun ká ra, mert jö võn ket az együtt mû kö -
dõ ké pes sé günk vi szi elõbb re szû kebb
ha zánk ban itt hon, a me gyé ben és az or -
szá gunk ban. To vább ra is vár juk a meg ol -
dan dó fel ada tot, vele együtt az össze ko -
vá cso ló dást je len tõ egy sé ges önkéntese -
ket.

Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git

KÖSSZI tábor

Az idén 4. al ka lom mal ren dez zük meg 
a nyá ri sport- és sza bad idõ tá bor 6-16
éves ko rú gyer me kek ré szé re, Kör nye -
zet tu da tos, Öko, Sport és Sza bad idõ If jú -
sá gi Tá bor (KÖSSZI Tá bor) né ven idén
elõ ször két tur nus ban: 2021. jú li us 5-9. és
2021. jú li us 12-16. kö zött. Tá bo runk fõ
cél ja, hogy a sport já té kok men tén hoz -
zuk test kö zel be a ter mé sze tet, a tár sak -
kal va ló har mo ni ku sabb együtt élést, mi -
vel fon tos nak tart juk a kö zös sé gi szem -
pon tú ér ték rend szer át adá sát és meg -
élé sét. Erõ sít jük és hang sú lyoz zuk a
sport, il let ve a kö zös ség hez tar to zás sze -
re te tét, mely nek cél ja az ak tív-fitt élet -
mód ra ne ve lés.

Az ed di gi évek hez ha son ló an szá mos 
sza bad té ri prog ram mal vár juk mind -
azo kat a gye re ke ket:

– akik test kö zel bõl is mer ked né nek
meg a fenn tart ha tó és ak tív élet vi tel
alap ja i val,

– szí ve sen pró bál ná nak ki na pon ta
kü lön bö zõ spor to kat,

– kí ván csi ak arra, hogy mi min dent
te het egy gyer mek na pon ta azért, hogy
kör nye zet tu da to san él jen és a kör nye -
ze té ért ten ni ké pes fel nõt té vál has son.
Tá bo runk ide je alatt na pon ta be mu ta -
tunk és ki pró bá lunk kü lön bö zõ spor to -
kat a sza bad le ve gõn, le he tõ ség sze rint
mi nél kö ze lebb a ter mé szet hez.
Az egye sü le tünk ar cu la tá hoz iga zod va
idén is lesz ön vé de lem és tánc ok ta tás,

de lég pus ka lö vé szet, úszás, tol las lab da,
asz ta li te nisz, fut ball, íjá szat, ko sár lab da
is.

Nagy hang súlyt fek te tünk to váb bá
az egész sé ges élet mód be mu ta tá sá ra és
az egész sé ges táp lál ko zás ra is.

Ki emelt fi gyel met for dí tunk az étel al -
ler gi á ban szen ve dõ gyer mek re, és fo ko -
zot tan fi gye lünk a napi gyü mölcs-, tej-
és fo lya dék fo gyasz tás ra.

Amit aján lunk: nem nyom kod juk a
te le font és nem a szo bá ban, a szá mí tó -
gép mel lett ját szunk, ha nem a sza bad -
ban! Ki rán du lunk, spor to lunk, ját -
szunk, ver seny zünk, szám há bo rú zunk,
kézmû ves kedünk, me sé lünk, éne ke -
lünk, mind ezek köz ben még ta nu lunk
is.

Idén is lesz rend õr sé gi és élet men tõ
be mu ta tó, stran do lás és ál lat si mo ga tás.
Ha el múl tál már 5 éves, és nem vagy

még 17, tá bo runk ban ki pró bál ha tod
ma gad szá mos iz gal mas do log ban. Tá -
vol a vá ros za já tól, kö zel a ter mé szet hez
be le kós tol hatsz az ak tív és kör nye zet tu -
da tos élet me sés vi lá gá ba. Ki pró bál ha -
tod ma gad kü lön bö zõ spor tok ban, já té -
kok ban. Mind eköz ben még ar ra is meg -
ta ní tunk, ho gyan csa lo gasd ma gad hoz a 
ter mé sze tet, s mit te hetsz a min den nap -
ok ban a kör nye ze ted meg óvá sá ért. A tá -
bor ban ba rá tok ra lel hetsz a kö zös já té -
kok, ki rán du lá sok so rán, de még sok
más iz gal mas do log gal is ké szü lünk,
hogy jól érezd ma gad.

Gye re, és ka lan dozz ve lünk! A tá bor
rész vé te li díja: 15.500 Ft., mely az ét ke -
zé sek és a ki rán du lá sok költ sé ge it is tar -
tal maz za. Test vér- és dup la tur nus-ked -
vez ményt biz to sí tunk.

Pé ter Tamás

2021. június 9
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Több balesetrõl szóló hír
is bekerült a szoljon.hu

legolvasottabb hírei közé

Árok ba csa pó dott egy Mustang
Újszászon

A kö vér gáz zal el in du lás után a
sport ko csi az árok ban kö tött ki, mert
an nak ve ze tõ je el ve szí tet te ural mát
az autó fe lett. A bal eset az újszászi
vas út ál lo más nál tör tént.

Szoljon.hu
2021. 05. 16. 11:45

Robogókat kaptak
az újszászi
polgárõrök

Az újszászi egye sü let fo lya ma to san
bõ ví ti az esz köz ál lo má nyát.

Két ro bo gó val bõ vült az újszászi pol -
gár õrök esz köz ál lo má nya az ORFK Or -
szá gos Balesetmegelõzési Bi zott ság tá -
mo ga tá sá nak és a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Pol gár -
õr Szö vet ség köz re mû kö dé sé nek kö -
szön he tõ en. A jár mû ve ket a na pok ban
ve het ték át a szol no ki pol gár mes te ri hi -
va tal ud va rán.

– Na gyon örü lünk, hogy ilyes faj ta

fel aján lás sal is me rik el a mun kán -

kat–nyi lat koz ta Konka Csa ba, az Újszász

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let el nö ke.

– Ko ráb ban még so ha sem volt ro bo -

gónk, bár min dig is sze ret tünk vol na.

Nagy hasz nát vesszük a nap pa li jár õrö -

zés ben, kü lö nö sen a nyá ri idõ szak ban,

mi kor es tén ként so ká ig van vi lá gos.

Konka Csa ba el mond ta: egye sü le tük 

esz köz ál lo má nya fo lya ma to san bõ vül,

mi vel rend sze re sen él nek a pá lyá za ti

le he tõ sé gek kel és jól gaz dál kod nak a

me gyei és or szá gos pol gár õr ség tõl ka -

pott pén zek kel. Ta valy vá sá rol tak ke -

rék pá ro kat is. Je len leg egy szol gá la ti

gép ko csi val ren del kez nek, ezt ta valy

kap ták az Or szá gos Ide gen ren dé sze ti

Fõ igaz ga tó ság tól, de most ad tak be pá -

lyá za tot egy új gép ko csi be szer zé sé re.

Kovács Berta
szoljon.hu

2021. 05. 23. 07:00

HELYI DOLGAINK – CIVIL FÓRUM

Ko lo si Fe renc (bal ra) és Konka Csa ba vet ték át a jár mû ve ket Sza bó Zol tán tól, a
me gyei pol gár õr szö vet ség el nö ké tõl (Fo tó: Mé szá ros Já nos)

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol -
gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb
kör nye zet ben él ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve
já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság
meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé -
sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és
tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend -
õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te -
le pü lé si ön kor mány zat ok nak és más a
köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó
ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor -
mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé -
keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tag ja it a
köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki -
emelt vé de lem il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci -
á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes
mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség -
be, várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be -
rek tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn -
tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun ka ér -
ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely -

ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek -
nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint
tör té nik. További in for má ció:
 www.opsz.hu Újszászon je lent kez ni le -
het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail
cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá -
mon.

Városi Polgárõr Egyesület
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Pista bá’
Úgy érez te, már leg alább 100 éves, pe dig nem volt
csak 83. Ne héz ke sen fel állt, he lyé re húz ta a szé ket, és
ki bal la gott a kert be. A szo ba fél ho má lya után az éles
fény bán tot ta a sze mét, így most ki csit hu nyo rog va
néz te a sár gán pi ros ló fa le ve le ket, a fa ku ló lom bo kat.

Hosszú lesz az õsz idén…– gon dol ta.

Évek óta egye dül élt a fa lu vé gi gir be gur ba kis ut cá -
ban, a kör nye zõ há zak la kói sor ra el köl töz tek vagy
meg hal tak. A Szom széd tar tott ki még leg to vább, ve le 
jól meg volt. Idõn ként össze ül tek egy kis po ha raz ga -
tás ra, es ti be szél ge tés re. Pár ja már ne ki sem volt, fe -
hér ha jú Ju lis ká ja már évek kel ez elõtt itt hagy ta egye -
dül. No, nem jó szán tá ból, de hát a ha lál nagy úr.

Múlt év õszén tör tént. Egy csü tör tö ki haj na lon ar ra 
éb redt, hogy a nyi tott ab la kon em ber te len füst szag
öm lik a szo bá já ba. Ki ká szá ló dott az ágy ból olyan
gyor san, ahogy csak tu dott, ma gá ra ka pott va la mi
nad rág fé lét, és si e tett ki a tor nác ra. Ak kor már lát ta,
nagy a baj, a Szom széd há za lán gok ban állt. Rög tön
jöt tek ol ta ni a tá vo lab bi szom szé dok, kis idõ múl va a
tûz ol tók is, de már nem so kat te het tek. A ház ból alig
ma radt va la mi, csak az el sze ne se dett fa lak, a le ta po -
sott ró zsa ágyak.

A Szom szé dot meg el vit ték. El jöt tek ér te a gye re kei 
a messzi vá ros ból, és õ az óta sem lát ta. Gon dolt rá
ugyan né ha, hogy utá na ér dek lõ dik a cí mük nek és
csak meg kér de zi már egy szer, hogy van a Szom széd,
de az tán min dig el ma radt. Nem volt õ so ha jó le vél -
író. Ma ri is min dig kor hol ta, mi kor éve kig egy tá vo li
épít ke zé sen dol go zott, hogy so se ír, so se tud ró la
sem mit, de õ már csak ilyen volt.

Ma ri… A leg szebb lány volt a fa lu ban. Rá tar ti volt,
de dol gos és sze gény. A szom széd vá ros ban egy dok -
tor nál volt éve kig cse léd, an nak a két gye re ké re vi -
gyá zott. Hév égén gyak ran ha za jött, pe dig ti zen két
ki lo mé tert kel lett gya lo gol nia, ha nem ta lál ko zott egy 
sze kér rel se, ami fel vet te.

Szõ ke volt, hosszú fo nott ha jú, vá lo gat ha tott az
ud var lók ból. Egy hat hol das gaz da fia meg is kér te a
ke zét, az any ja meg un szol ta, hogy „ész nél légy
jányom, en nél jobb ké rõd so se lesz”, de Ma ri vo na ko -
dott. Vé gül pe dig õhoz zá ment. Hoz zá, a ta nu lat lan
ku bi kos hoz, aki nek nem volt sem mi je, csak a két ke ze 
mun ká ja. Öt rend ru hát ho zott a há zas ság ba, ennyit
spó rolt össze a szol gá lat alatt, egye be ne ki se volt.

Még is 40 évig él tek együtt, 3 gye re kük szü le tett.
Ka ti és Pis ta a vá ros ban él, rit kán jön nek ha za. Míg az
any juk élt, csak -csak jöt tek, gyü mölccsel, lek vár ral
töm te õket, õ össze tud ta fog ni a csa lá dot.

Ne ki nem si ke rült. Pe dig a har ma dik gye re kük Má -
té az õ fa lu já ban la kik, au tó sze re lõ. De õ sem jön. Ha
hív ja, min dig va la mi sür gõs mun ká ra hi vat ko zik, ha
meg õ sze ret ne el men ni hoz zá juk, ak kor is csak ki fo -
gást ke res, így hát las san már õ se kí ván ko zott oda. Az 
uno ká kat se hoz ták el sû rûn, így szin te nem is is me rik 
a nagy ap ju kat.

Ha mar al ko nyo dik – gon dol ta –, jó lesz má’, ha be -
megy. Ki bal la gott a kert ka pu hoz, hogy be zár ja. Ek -
kor va la mi halk vinnyo gást hal lott a Szom széd há zá -
nak rom jai fe lõl. Las san ar ra for dí tot ta a fe jét és fü lelt. 
Ta lán va la mi kis ál lat…

Le bo tor kált a kert vé gé be, és a fél ho mály ban a bot -
ja vé gé vel ide-oda haj to gat ta a ma gas fü vet. És egy -
szer re csak meg lát ta. Bar na volt, ök löm nyi, boly hos.
Ahogy le ha jolt, hogy fel ve gye, be le nyalt az ar cá ba.
Re meg ve bújt az öreg em ber kar ja i ba, két fe ke te
gomb sze me csu pa há la.

Be vit te a ház ba és le tet te a kony há ban a rongy szõ -
nyeg re. Egy ré gi kis bá dog tál ká ba, ami tán még va la -
me lyik gye re ké volt, te jet ön tött ne ki.

– Egyél kis bo gár…–mond ta, mi köz ben las san le ült. 
A kis ku tya sû rûn fel-fel néz ve, bol do gan hab zsol ta a
te jet, pa rá nyi far ka járt, mint a mo tol la. Az öreg em ber 
csak néz te… és bo zon tos szem öl dö ke alatt meg bú vó
szür ke sze mé ben hal vá nyan fel csil lant egy pici fény.

Ágos ton Esz ter
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Csak Újszászról érkezett tökéletes
megfejtés a nehéz feladatokra

Az or szág ban egye dü li ként az újszászi Nagyné Tánczos Tí mea ért el
ma xi má lis száz pon tos ered ményt az Ezer szí nû Ma gyar or szág – 100 el -
ne ve zé sû já té kon. A ha zánk ne ve ze tes sé ge i rõl szó ló online fej tö rõt az
idei Internet Fi es ta prog ram so ro zat ke re té ben hir det ték meg a könyv -
tá rak, és az or szág ból száz öt ven há rom meg fej tés ér ke zett az össze sen
száz kvízkérdésbõl ál ló öt fel adat sor ra.

Töb ben is pró bál koz tak a te le pü lés rõl az Ezer szí nû Ma gyar or szág –
100 el ne ve zé sû já ték kvízkérdéseinek he lyes meg vá la szo lá sá val, de so -
kan fel ad ták, és nem ju tot tak el az utol só fel adat so rig. Nagyné Tánczos
Tí mea azon ban tü rel mes és ki tar tó volt, így min den kér dést meg vá la -
szolt – még hoz zá hi bát la nul.

– Már nem elõ ször vet tem részt kvíz já té kon, hi szen az újszászi
könyv tár is rend sze re sen hir det ha son lót egy-egy is mert köl tõnk vagy
írónk szü le té sé nek vagy ha lá lá nak ke rek év for du ló já ra – mond ta hír -
por tá lunk nak Tí mea.

– Ál ta lá ban eze ken is nye rek, vagy száz szá za lé kos ra tel je sí tem a fel -
adat sort, vagy csak egy-két hi ba akad ben nük. Min den já té kon részt
ve szek, amit az interneten ta lá lok. Je len leg egy öt hé ten át tar tó online
bib lia is me re ti ver se nyen tesz te lem a tu dá som – fûz te hoz zá Tí mea, aki
ta lán en nek is kö szön he ti az or szá gos já té kon el ért si ke rét, hi szen ren -
del ke zik már né mi gya kor lat tal, ho gyan kell in for má ci ó kat ke res ni az
interneten.

Tí mea az Ezer szí nû Ma gyar or szág – 100 já ték fel hí vá sá ra az újszászi 
könyv tár Facebook-oldalán buk kant rá, és mi vel sze ret ját sza ni, ku ta -
kod ni, ke res gél ni, úgy dön tött, hogy meg pró bál ja.

– Min den hé ten egy húsz kér dés bõl ál ló fel adat sort kel lett ki töl te -
nünk, mely bõl össze sen öt volt–idéz te fel Tí mea.

– Ezek kö zött akad tak föld raj zi, tör té nel mi és kul tú rá val kap cso la to -
sak is. A kér dé sek lát tán én csak ámul tam és bá mul tam, hogy Ma gyar -
or szá gon ennyi fé le szép ség és ter mé sze ti cso da ta lál ha tó, amit az em -
ber még nem is lá tott. A kér dé sek egy ré szé re tud tam a vá laszt, de sok
minden nek utá na kel lett néz ni, és olyan is volt, ami rõl még csak nem is
hal lot tam so ha. Jó kis ku ta tó mun ka volt, rend kí vül iz gal mas, ta nul ni is
so kat le he tett be lõ le, és ked vet is kap tunk, hogy el lá to gas sunk azok ra a 
cso dá la tos he lyek re, ahol még nem jártunk.

– A szer ve zõk min den hé ten vissza je lez tek, hogy húsz ból húsz kér -
dé sem he lyes volt, de még így is ké te lye im vol tak, hi szen úgy gon dol -
tam, ren ge te gen ját sza nak. Nem gon dol tam vol na, hogy ilyen jól fog
si ke rül ni – árul ta el Tí mea, aki sze rint an nak kö szön he tõ a si ke re, hogy
ki tar tó volt a fel adat so rok ki töl té se kor.

Ala po san el ol vas ta és ér tel mez te a kér dé se ket, majd minden nek
több ször is utá na né zett, hi szen az interneten is ta lál ha tók egy más nak
el lent mon dó in for má ci ók. Nem fo gad ta el he lyes nek a leg el sõ ta lá la -
tot, ha nem több he lyen is utá na ol va sott, majd össze ve tet te eze ket az
in for má ci ó kat. Volt olyan kér dés, amely hez köny vet is elõ vett. Eh hez
azon ban a tü rel men és a ki tar tó mun kán kí vül sok idõ is kell, amit ki csit 
meg ne he zí tett a di gi tá lis ok ta tás idõ sza ka, hi szen Tí mea egy ki lenc -
éves kis fi út ne vel férjével.

Hu szon négy esz ten de je dol go zik sek res tyés ként a plé bá ni án

Tí mea már hu szon négy éve dol go zik az újszászi plé bá ni án, mint
sek res tyés. Mun ká ja igen csak sok ré tû, hi szen õ lát ja el a val lá si se géd -
fel ada to kat. Min den szent mi se és es kü võ elõtt–le gyen az hét köz nap,
hét vé gén vagy ün nep na pon – elõ ké szí ti a szer tar tás hoz szük sé ges tár -
gya kat, va la mint ha kell, fel is dí szí ti a temp lo mot. Szent mi se alatt a
sek res tyé ben tar tóz ko dik, utá na pe dig ki ta ka rít ja az Úr há zát. Emel lett
rend ben tart ja a szer tar tá sok hoz szük sé ges tár gya kat, ru há kat és más
ki egé szí tõ ket.

Fo tó: Tí mea nye re mé nye egy száj maszk, egy toll, egy szi var gyúj tós
au tós töl tõ és a ké pen lát ha tó könyv volt

szoljon.hu 2021. 05. 31. 19:55

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu 

Az adott szó kötelez

Kö tet len be szél ge tés Krassóiné Gyüre Ro zá li á val most
meg je lent élet raj zi köny vé rõl.

2021. jú ni us 15-én 14 órai kez det tel a Vá ro si Könyv tár
KÖNYVUDVARÁBAN.

A prog ram in gye nes. A COVID 19 sza bá lyok be tar tá -
sá val min den kit sze re tet tel vá runk.

A könyvtáros ajánlja
https://netrefel.hu/

A könyv tá rak nak alap fel ada ta a di gi tá lis írás tu dás fej -
lesz té se min den kor osz tály nak. Ki emel ten az idõ seb bek -
nek. Ezt a mun kán kat a pandémia igen csak ne he zí ti.
Ezért is örü lünk an nak, hogy a Nem ze ti Mé dia- és Hír -
köz lé si Ha tó ság kom mu ni ká ci ós kam pányt in dí tott az
idõ sek di gi tá lis kész sé gé nek fej lesz té sé re. En nek ke re té -
ben in dí tot ták a https://netrefel.hu/ weboldalt, amely
egy részt az idõs nethasználóknak, más részt a ne kik se gít -
sé get nyúj tók nak szól. Vi de ók kal és hang anyag ok kal is
se gí ti a 65 éven fe lü li ek di gi tá lis fej lõ dé sét. Ter mé sze te -
sen min den ki hasz nál hat ja, ha úgy ér zi, hogy egyes te rü -
le te ken lemaradt.

A fi a ta lok nak út mu ta tást ad ah hoz, hogy ho gyan és
mi ben tud nak se gít sé get nyúj ta ni nagy szü le ik nek, idõs
is me rõ se ik nek.

Sz.B.A.

Nagyné Tánczos Tímea a nyereménnyel
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Ezerszínû
Magyarország 100

Eb ben az év ben is csat la ko zott a Vá ro si
Könyv tár az Internet Fi es ta or szá gos
prog ram so ro zat hoz. Töb bek kö zött el jut -
tat juk a vá ros la kos sá gá hoz az or szá gos
já té ko kat is. Az elõ zõ évek ben is töb ben
részt vet tek eze ken. Az idén is be kap cso -
lód tak a ve tél ke dõk be. Az Internet Fi es ta
hon lap ján a kö vet ke zõ szö veg ol vas ha tó.
„Ma gyar or szág ne ve ze tes sé ge i rõl szó ló
já té kunk le zá rult. 153 ját szó tár sunk vál -
lal ko zott ar ra, hogy vá laszt ke res fej tö rõ -
ink re. A leg ered mé nye sebb já té ko sok
egy-egy szép könyv nek örül het nek. 100
pon tos meg fej tést Újszászról kap tunk. 99
jó meg ol dás Haj dú bö ször mény bõl és
Kecs ke mét rõl ér ke zett. Egy-egy bu da pes -
ti, kecs ke mé ti, ráckeresztúri és tiszaugi
rejt vény fej tõ pe dig 98 pon tos meg fej tést
ért el.” Gra tu lá lunk Nagyné Tánczos Tí mea
ol va sónk nak, aki ezt a re mek tel je sít -
ményt nyúj tot ta. Má ra már a dí ja is meg -
ér ke zett a re gi o ná lis könyv tár ból, Kecs ke -
mét rõl. A fo tón a meg ér de melt ju tal má val 
látható.

Õt és má so kat is arra bíz ta tunk, hogy a
ké sõb bi ek ben is ve gye nek részt a könyv -
tá ri já té kok ban.

Sz.B.A.

Így volt májusban

A hó na pot egy szí vet me len ge tõ ki ál lí -
tás sal in dí tot tuk. Dé nes Má ria és Kecskésné
Szap pa nos Zsu zsan na al ko tá sa it te kint het -
ték meg a könyv tár ol dal be já ra tá nál áp ri -
lis 30-tól má jus 12-ig. Min den együtt volt
ah hoz, hogy ez zel kö szönt sük az édes -
anyá kat. Szí vek, vi rá gok, gyö nyö rû szí -
nek. Eze ket a mi ni ki ál lí tá sa in kat min den
nap és sö té te dés után is bár ki meg te kint -
he ti kint rõl.

Köz ben eny hí tet tek a jár vány ügyi in -
téz ke dé se ken. En nek kö vet kez mé nye -
ként nyit hat tak a könyv tá rak is. Igaz, csak 
a vé dett sé gi iga zol vánnyal ren del ke zõk
szá má ra. Akik nem ren del kez nek ilyen -
nel, azok to vább ra is a köl csön zõ-pon tot
ve he tik igény be a könyv tár nyit va tar tá si
ide jé ben. A vé dett sé gi iga zol ványt az
üveg fa lon át az arc ké pes sze mély azo no -
sí tó do ku men tum mal (sze mé lyi iga zol -
vány, út le vél vagy jo go sít vány) együtt fel
kell mu tat ni uk a könyv tá ros nak. Ezt kö -
ve tõ en lép het nek be a könyv tár bel sõ te -
re i be. Fel hív juk a fi gyel mü ket arra, hogy
az iga zol vá nyo kat min den al ka lom mal
hoz ni uk kell ma guk kal. A cikk meg je le -
né se elõtt már az 5 mil li ót is el ér te a vé det -
tek szá ma. En nek kö vet kez té ben má jus
25-tõl a 16 éven alu li ak a könyv tá rat csak
vé dett sé gi iga zol vánnyal ren del ke zõ fel -
nõtt kí sé re té ben lá to gat hat ják, amíg a
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Anyák napi kiállítás
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

Dénes Mária és Kecskésné Szappanos Zsuzsanna alkotásai
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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jog sza bály nem vál to zik. To vább ra is szük sé ges a kéz fer tõt le ní -
tés, a maszk hasz ná lat és a tá vol ság tar tás.

A Ma da rak és fák nap ján, má jus 10-én a fecs kék re irá nyí tot -
tuk a fi gyel met. A ma gyar táj ked ves és hasz nos ma da rai õk, aki -
ket mes ter sé ges fész kek kel, ita tók kal is se gít he tünk meg te le -
ped ni kör nyé kün kön.

Má jus 10-ig gyûj töt tük a sza va za to kat a Vá ro si Könyv tár ban
a Te rü le ti Prí ma díj ra je lölt JNSZ Me gyei Nép mû vé sze ti Egye sü -
let re, amely nek újszászi tag jai is van nak: Gara Istvánné, Kissné
Bata Gyön gyi, Kõváriné Bá nyai Ka ta lin, Oszlányi Istvánné, Püsök
Ro zá lia, Sza bó Pál Antalné, Szacskó Józsefné, Ve res Józsefné. Az egye -
sü let – az újszászi sza va za tok nak is kö szön he tõ en – be ju tott a
kö vet ke zõ for du ló ba. Ar ra kér jük önö ket, hogy au gusz tus 31-ig
gyûjt sék az Új Nép lap ból ki vá gott sza va zó la po kat, és ki tölt ve
hoz zák be a Vá ro si Könyv tár ba (Dam ja nich út 2.). A könyv tár
facebook ol da lán kö zöl jük, me lyik új ság ban ta lál ha tó szel vény.
Így azok utó lag is vissza ke res he tõ ek, ki vág ha tó ak.

Online szol gál ta tá sa in kat ki ter jeszt ve is se gít jük önö ket.
Köz hasz nú in for má ci ó kat, könyv tá ri jel le gû kér dé se ket to vább -
ra is igyek szünk meg vá la szol ni a már fel so rolt te le fon szá mon,
e-mailben, vagy a https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/ 
facebook-oldalon.

Fo lya ma to san új aján ló kat, friss hí re ket is ta lál nak a lá to ga tók 
a hon la pon és a facebook ol da lun kon, va la mint facebook cso -
port ja ink ban. És ami a je len le gi hely zet ben a leg fon to sabb:
hasz nál hat ják az online do ku men tum kül dõ szol gál ta tást vagy
az online tá jé koz ta tást. E két utób bi te szi le he tõ vé, hogy a
könyv tár zár va tar tá sa alatt is fo gad jon kér dé se ket ada tok ra, ne -
vek re, fo gal mak ra, év szám ok ra, könyv cí mek re, ok ta tást és ta -
nu lást se gí tõ in for má ci ók ra, me lyek re könyv tá ri és/vagy
internetes for rá so kon ala pu ló re le váns, el len õr zött, meg bíz ha tó
vá laszt adunk, le he tõ ség sze rint 24 órán be lül, mun ka nap okon.
A kért in for má ci ót e-mailben küld jük meg a kér de zõ nek, és ké -
rés re né hány ol dal (ma xi mum 20 ol dal) ter je del mû di gi tá lis má -
so la tot is kül dünk a do ku men tu mok ból a szer zõi jo gi tör vény -
ben fog lal tak fi gye lem be vé te lé vel.

Az elõ zõ lap szám ba írott cik künk óta két, igen nagy ér dek lõ -
dést ki vál tó té mát ve tet tünk fel az Újszász ré gi ké pe ken
facebook cso por tunk ban. A hoz zá szó lá sok ból so kat meg tud -
tunk az újszászi la ko dal mas ha gyo má nyok ról. Nagy fi gyel met
ka pott a gu lyá ról szó ló posz tunk. Meg tud tuk, hol vol tak
Újszász le ge lõi, kik vol tak az utol só gu lyá sok, me lyik ut cá kon
vo nult a csor da. Mi kor ne vez zük csor dá nak és mi kor gu lyá nak
a szar vas mar hák cso port ját. Ezek kel is bõ vült hely is me re ti tá -
runk. Kö szön jük min den ki ak ti vi tá sát.

Köz ben a könyv tá ri hát tér mun kát is vé gez zük. Fo lya ma to -
san ren de lünk új köny ve ket, eze ket ál lo mány ba vesszük, fel dol -
goz zuk, könyv tá ri fel sze re lést kap nak (rak tá ri jel zet, könyv sa -
rok, könyv kár tya). Csak ezek után le het õket köl csö nöz ni. Új
köny ve ink rõl aján ló kat ké szí tünk a weboldalunkon. Az el ér he -
tõ hasz ná lói cso por tok nak a facebookon is je len te tünk meg
könyv aján ló kat. Is mé tel ten fel hív juk a fi gyel mü ket online ka ta -
ló gu sunk ra http://cor vi na.vfmk.hu/uvk/WebPac/, amely min -
dig nap ra ké szen tár ja a hasz ná ló elé, hogy mely do ku men tu -
mok van nak meg a könyv tá runk ban. Ezek kö zül me lyek van -
nak ép pen köl csön zés ben, azok nak a ha tár ide je mi kor jár le,
mik azok, ame lye ket azon nal ki köl csö nöz het.

A meg ron gá ló dott, el avult köny ve ket ki von juk az ál lo mány -
ból, eze ket a Vá lo gass! Vidd a köny vet! Ol vass! ak ci ónk ke re té -
ben a könyv tár ab la ká ból bár ki el vi he ti. Ez úton is ol vas ni va ló -
hoz jut hat nak.

Rak tá ra in kat is ren dez zük, on nan is se lej te zünk, ott is rend -
sze re zünk.

A könyv tá ri be ren de zés fel újí tá sá nak újabb lé pé sé re vá runk.

Öröm mel tu dat juk, hogy az Ül tess fát, ol vass alat ta or szá gos
ak ció ke re té ben 2019. Köny ves va sár nap ján (ok tó ber 2. va sár -
nap ja) ül te tett Kõ ris fa gyö nyö rû en ki lom bo so dott.

Re mél jük, ha ma ro san egy meg szé pült be ren de zés sel, még
ke ve sebb kor lá to zás sal ta lál koz ha tunk Önök kel a könyv tár ban!

Sz.B.A.
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Konyha
Pa ra di cso mos zöld ség le ves

Hoz zá va lók: 3-4 sár ga ré pa, 2 zöld ség, 1 cs. pet re zse lyem zöld, 
fél zel ler, 2 zsen ge ka ra lá bé, 1 na gyobb pa ra di csom pü ré kon -
zerv, tár kony, ke vés bors, 2 ba bér le vél, só, vegeta, ke vés olaj,
cér na me télt vagy más ap ró tész ta.

A zöld sé ge ket fel koc káz zuk, az olaj ban pár per cig ka var gat -
juk, majd fel önt jük 1,5 li ter víz zel. Be le tesszük a fû sze re ket és a
pet re zsely met. Ami kor a zöldsé gek majd nem meg fõt tek, be le -
tesszük a pa ra di csom pü rét és a tész tát. Pu hu lá sig fõz zük.

Sör ben sült csü lök

Hoz zá va lók: 1 szép nagy bõ rös csü lök, 2 dl sör, 2 ek liszt, 2 g
fok hagy ma, 1 ek. olaj, 1 ek. mus tár, 1 tk. gyöm bér, só, bors.

A csül köt ki cson toz zuk, bõ rös tõl vé kony sze le tek re vág juk és 
meg sóz zuk. Az ola jon át pi rít juk. Ez után tûz ál ló tál ba tesszük, és 
meg lo csol juk 3 dl víz, a sör és a fû sze rek ke ve ré ké vel. Alu fó li á -
val le ta kar va elõ me le gí tett sü tõ be tol juk, és kö ze pes lán gon leg -
alább más fél órán át pá rol juk. Ha pu ha, le vesszük ró la a fó li át,
meg ken jük az ad dig ra már be sû rû sö dött már tás sal, és meg pi rít -
juk. Túl süt ve rá gós lesz.

Eper fe hér bor ban

Hoz zá va lók: 60 dkg eper, 15 dkg cu kor, 2 dl fe hér bor, 1 cit -
rom leve, ba ba pis kó ta.

Az ep ret üveg tál ba tesszük. A cuk rot 2 ek. víz zel szi rup pá
fõz zük, majd be le önt jük a cit rom le vet és a bort. Ki hût jük, és az
eper re önt jük. Leg alább fél na pig a hû tõ szek rény ben tart juk,
majd ba ba pis kó tá val tá lal juk.

Eper vö rös bor ban

Hoz zá va lók: 60 dkg eper, 15 dkg cu kor, 2 dl vö rös bor, egy da -
rab ka fa héj, egy ek. rum

El ké szí té se mint fenn, csak az íze sí tés más.

F. Sz. Zs.

Gye rek nap a Vö rös mar tyban
2021.má jus 31.

Ta lán so sem vár ták job ban is ko lánk ta nu lói a gye rek na pot,
mint most 2021-ben! Azt gon dol nánk, a vi lág leg ter mé sze te sebb
dol ga, hogy ön fe led ten, kor lá tok nél kül, vi dá man örül jünk
együtt gye re ke ink kel, ta nít vá nya ink kal. Saj nos már tud juk,
hogy nem fel tét len van így,  de ha má jus utol só va sár nap ja van,
az ak kor is a Nem zet kö zi Gyer mek nap! A gyer me kek sze re te te,
a ve lük va ló tö rõ dés per sze nem kor lá toz ha tó egy nap ra, hi szen
min den ró luk szól, akár a csa lád ban, akár az ok ta tás ban. De
ezen a na pon még na gyobb hang súlyt kap jo ga ik vé del me és a
jó lét ükért foly ta tott küz de lem!

Pe da gó gu sa ink vál to za tos prog ra mo kat ter vez tek-bíz va a
kor lá to zá sok eny hí té sé ben-hi szen ta valy csak online for má ban
tart hat tuk meg a gye rek na pot. A nagy is ko lai kö zös sé gen be lül,
a nap fo lya mán az al sós-fel sõs osz tá lyok, év fo lyam ok együtt is
és kü lön is szer vez tek prog ra mo kat.

A pén te ki nap – mond hat ni – ha gyo má nyo san in dult. Já té -
kos tan órák kal me le gí tet tünk be, az iga zi Nagy dur ra nás azon -
ban csak ez után jött! A Ka lan do zó komédium tü zér sé gi be mu ta tó ja
be in dí tot ta a gye re kek han gu la tát! Ven dé ge ink kö zép ko ri já té -
ko kat hoz tak ki pró bá lás ra, eb ben az idõ uta zás ban ér dek lõd ve
fe dez ték fel a gye re kek, hogy mi lyen jól le he tett szó ra koz ni a
mo bil já té kok nél kül is! Na gyok és ki csik idõ be osz tás sze rint ve -
het ték bir tok ba a te re pet, mé lyen be le fe led kez tek a „gó lya lá ba -
zás ba”, a pa rittya lö vés be. A ka lo dát töb ben is ki pró bál ták, de
csak egy-egy szelfi ere jé ig, ta lán majd egy szer tör té ne lem órán
az ere de ti funk ci ó ját is meg is mer ve…

Tré fás kvíz já ték ke re té ben a fel sõs és al sós osz tá lyok, va la -
mint egyé nek is a Bóta Ad ri enn DÖK ve ze tõ ta nár né ni ál tal
össze ál lí tott Kahoot ve tél ke dõ ben mér het ték össze tu dá su kat a
nap fo lya mán el in dí tott online ver seny ben, mely nek he lyes
meg fej té se it csak is azok tud hat ták, akik pl.rend sze re sen hall -
gat ják az is ko la rá di ót és lát hat ják a csil lag hul lást! J

A nap fo lya mán lát hat tak sé tá ló gye rek cso por to kat a vá ros
ut cá in, har ci ki ál tá sok kal, egy más sal küz dõ szám há bo rú zó gye -
re ke ket a szé pen fel újí tott ját szó té ren vagy a temp lom dom bon
a na gyob ba kat, A kis el sõ sök po fi já ról vi dám arc fes tõs masz kok

Ültess fát, olvass alatta! 
Lom bo so dik a 2019. Köny ves va sár na pon ül te tett kõ ris a

Vá ro si Könyv tár ud va rán.
(Fo tó: Ba log Sza bi na)

Hosszú szünet után újra a tornacsarnokban
(Fotó: Facebook)
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mo so lyog tak ránk. Dél elõtt mun ka fog lal -
ko zá sok ke re té ben bá bo kat is ké szí tet tek
a gye re kek.

Az al sós év fo lyam ok hosszú idõ óta is -
mét össze mér het ték gyor sa sá gu kat és
ügyes sé gü ket a tor na csar nok ban a vál tó -
ver se nye ken. Han gos szur ko lás sal, az
egy má sért va ló druk ko lás sal, nagy iz gal -
mak kö ze pet te ver se nyez tünk.

Meg is lett az ered mé nye! Ké sõ dél -
után ke rült sor az ered mény hir de tés re,
ahol min den egyes kis di ák ka pott va la mi -
lyen ju tal mat, per sze va la mi édes él -
ménnyel lett gaz da gabb, cso ko lá dé val,
ná po lyi val, cu kor ká val. Eze ket a dí ja kat
nagy öröm mel ad ta a gye re kek nek az al -
sós gyer mek szer ve zet, az ezt kö ve tõ
jégkrémosztás pe dig az is ko la aján dé ka
volt, amit Klá ri ka né ni adott át a gye re -
kek nek.

Las san vé get ért az is ko lai gye rek nap,
a kö zép ko ri ját szó ház já té ka it még az
utol só per ce kig pró bál gat ták a gye re kek
az ud va ron. A vá ra ko zó szü lõk is kí ván -
csi an fi gyel ték, mi lyen jó ked vû en ját sza -
nak a gye re kek, akik alig akar tak ha za -
men ni, pe dig a hét vé gén szü le ik ne kik is
ter vez tek gye rek na pi meg le pe té se ket.

A Kahhot ver seny ered mény hir de té se
és Do bo zi Ró bert  pol gár mes ter ked ves
aján dé ka hét fõn em lé kez te tett ben nün -
ket az el múlt gye rek nap él mé nye i re. 

Fon tos volt ez a nap, új ra együtt len ni!
Az együtt töl tött is ko lás él mé nyek fe lejt -
he tet le nek, a kö zös ség hez va ló tar to zás a
di ák évek meg ha tá ro zó ér zé se.

Bí zunk ben ne, hogy ez a Nap is ilyen
volt! 

„Gyer mek ko runk je lei ott ma rad nak éle -
tünk hely szí ne in, ahogy a vi rág il la ta is ott
ma rad a szo bá ban, amit dí szí tett”.
(Chateubriand)

Bartáné Mucza Tün de
al sós gyermekszervezetvezetõ

Gólyalábon
(Fotó: Facebook)

A játszótéren
(Fotó: Facebook)

Számháború
(Fotó: Facebook)

Óriás mérleg
(Fotó: Facebook)

Kalodában
(Fotó: Facebook)
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Ha Isten éltet...

Jú ni us 19-én lesz 55 éve an nak, hogy a vá ci szé kes egy ház ban dr. Ko vács Vin ce püs pök, a Vá ci Egy -

ház me gye ak ko ri fõ pász to ra pap pá szen telt. 

Ak kor – leg jobb em lé ke ze tem sze rint – ki len cen vál lal tuk Is ten és nép ének szol gá la tát. Ma is

öröm mel gon do lok vissza erre a szép és je len tõs nap ra. Ak kor a ma i tól na gyon el té rõ kö rül mé nyek

kö zött kez dõ dött szol gá la tunk. Az ak kor fenn ál ló po li ti kai rend szer – fi no man szól va – nem ked -

ve zett a val lá sos élet nek. En nek el le né re – hála Is ten nek – vol tak bá tor em be rek az élet leg kü lön bö -

zõbb te rü le te i rõl, akik – sok szor je len tõs anya gi és egyéb hát rány el le né re – hû sé ge sen ki tar tot tak

ke resz tény hi tük mel lett.

Az ak ko ri vi lág kü lö nös vi lág volt. Az egy ház(ak) sza bad sá gá nak kor lá to zá sa na gyon sok szí nû

volt. Kü lö nös volt – töb bek kö zött – az is, hogy az or szág kü lön bö zõ tá ja in na gyon el té rõ mó don

bánt a po li ti ka az egy ház zal. Kö zel 20 évet (1971-1991) tölt het tem Bu da pest agg lo me rá ci ós öve ze té -

ben, Gyálon és Vecsésen. Ez utób bi he lyen egé szen az l989-91-es rend szer vál tá sig fo lya ma to san

volt is ko lai hit ok ta tás je len tõs szá mú gyer mek szá má ra, és ugyan ak kor in ten zív if jú sá gi hit tan cso -

port is lé te zett. Az or szág észa ki ré szé ben és a Du nán túl nyu ga ti ré szé ben szin tén eny hébb volt a

nyo más. Szol nok és kör nyé ke vi szont „kis Moszk vá nak” szá mí tott, ahol erõ nek ere jé vel kor lá toz -

ták nem csak a hit ok ta tást, ha nem a gyer me kek ke resz te lé sét, egy há zi szer tar tá sok igény be vé tel ét.

És per sze az or szág más ré sze in is ment a harc az egy ház el len. Az egy ház több év szá za dos em ber -

ne me sí tõ mun ká ját si ke rült így több he lyen tönk re ten ni. En nek isszuk ma a le vét.

Az Is ten tõl el sza kí tott em ber az ere de ti ren del te té sé tõl el sza kí tott em ber, akit sok kal könnyebb

li be rá lis, tet sze tõs esz mék kel meg szé dí te ni. Ezt ta pasz tal juk nap ja ink ban.

Mind ez azon ban egy ál ta lán nem je len ti azt, hogy nem kell vál lal koz ni ar ra az em ber fe let ti nek

tû nõ fel adat ra, hogy az em be re ket – Is ten se gít sé gé vel - Is ten hez ve zes sük.

Kik nek kell ezt fel vál lal ni 2021-ben? Min de nek elõtt a ked ves szü lõk nek. A sze re tet tel jes csa lá di

élet a hit alap ve tõ is ko lá ja. Ilyen csa lá dok ból in dul nak el újabb, szer te tet tel, jó ság gal fel vér te zett

csa lád anyák és csa lád apák, de – rend sze rint – ilyen csa lá dok ban szü let nek pa pi és szer ze te si hi va -

tá sok. Rá juk is nagy szük ség van! Azért, hogy le gye nek, akik élet pél dá juk kal át ad ják a hi tet, meg -

hall gat ják a ke re sõ ket, meg vi gasz tal ják a sí ró kat, köz ve tí tik Is ten ir gal mas, meg bo csá tó sze re te tét.

Kell, hogy le gye nek, akik a re mény te le nül szen ve dõk ben fel élesszék a re ményt, meg vi gasz tal ják a

gyá szo ló kat az örök élet biz tos re mé nyé vel.

Vég képp nem mon da nám, hogy pa pi éle tem csu pa-csu pa gyö nyö rû ség volt. De igen is mond ha -

tom – nagy öröm mel –, hogy Is ten nek le gyen há la min den per cért, órá ért, na pért és évért, amit

pap ként szol gál hat tam.

Mind ezt azért ír tam le, mert jú ni us ban nem csak pap szen te lé sek tör tén nek, de az egy ház me gye

püs pö ke ilyen kor fo gad ja az új je lent ke zõ ket a pap ság ra. Egy ál ta lán nem le he tet len, hogy Is ten in -

nét Újszászról, vagy kör nyé ké rõl hív meg fi a ta lo kat a pa pi hi va tás ra. Úgy gon do lom, hogy ki vé tel

nél kül min den ki elõtt ott van a fon tos fel adat: imád koz ni pa pi, szer ze te si és szü lõi hi va tá so kért.

Most, hogy a jár vány már majd nem tel je sen el múlt, meg újult sze re tet tet tel vá runk min den kit

temp lo ma ink ba. A va sár na pi szent mi sék kez de té nek idõ pont jai: 8.00: Újszász, 10:00 Zagyvarékas,

16:30: Szász be rek és es te 18:30-kor új ból Újszász. 

Száz szó nak is egy a vé ge: va sár nap ta lál koz zunk!

Mik lós Já nos
plé bá nos

VALLÁS
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Új el nö ke van az
Újszászi

VVSE-nek 

Má jus 27-én az Arany kürt ét te rem ben

tar tot ta a 2020. évet ér té ke lõ és le zá ró kül -

dött gyû lé sét az Újszászi Vá ro si Vas utas

Sport egye sü let. A hét szak osz tály kép vi -

se le té ben meg je lent kül döt te ket Bá lint Fe -

renc SE el nök kö szön töt te, majd rö vid be -

széd ben ér té kel te a ko ro na ví rus jár vány

mi at ti rend kí vü li 2020-as évet. Be szé de

vé gén be je len tet te, hogy az el nök és az el -

nök ség öt éves man dá tu ma le járt, ezért új

ve ze tõ ség vá lasz tá sa vált ese dé kes sé.

Meg kö szön te min den ki se gít sé gét, tá mo -

ga tá sát, és be je len tet te, hogy 18 év el nök -

ség után vissza vo nul, nem je löl te ti ma gát

új ra.

Az el nö ki be szá mo ló hoz kap cso ló dó -

an, a ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en a

szak osz tály ok ve ze tõi hoz zá szó lás ként

is mer tet ték a sport águk ban vég zett mun -

kát. Szilvási Fe renc a lab da rú gás, Ko vács

Szi lárd az asz ta li te nisz, Var ga Lász ló a

sakk, Fe hér Já nos a duatlon-triatlon és a

láb toll-lab da, Far kas Ist ván a sza bad idõ

szak osz tály ered mé nye it és a Covid-19

jár vány okoz ta ne héz sé ge ket is mer tet te,

ame lyek kö zött szin te min den kit érin tett

a ver seny rend sze re rö vi debb vagy

hosszabb fel füg gesz té se, szü ne tel te té se,

az edzé sek kor lá to zá sa, a né zõk nél kü li

já ték. A te rem spor tok ked ve zõt le nebb

hely zet ben vol tak, mint a lab da rú gás.

Õket vi szont a né zõk nél kü li, zárt ka pus

já ték súj tot ta. 

Az egye sü let 2020. évi költségveté -

sének tel je sí tés rõl szó ló be szá mo lót és a

köz hasz nú sá gi je len tést Ka sza Józsefné

gaz da sá gi ve ze tõ, a Szám vizs gá ló Bi zott -

ság je len té sét Tánczos Krisz ti na ter jesz tet -

te elõ.

A kül döt tek el fo gad ták az el nök ség és

a szak osz tály ok szak mai be szá mo ló ját, a

pénz ügyi be szá mo lót és a köz hasz nú sá gi

je len tést, majd új el nö köt és el nök sé get

vá lasz tot tak. A sze mé lyi ja vas la to kat né -

hány pon tos alap sza bály mó do sí tás után

Fe hér Já nos ter jesz tet te elõ. Az el nö ki tiszt -

ség re je lölt Far kas Ist ván rö vi den is mer tet -

te a jö võ re vo nat ko zó el kép ze lé se it, majd

sza va zás kö vet ke zett. A je len lé võk a sze -

mé lyi ja vas la tok kal egyet ér tet tek. Min -

den je löl tet el len sza va zat nél kül, egy han -

gú lag meg vá lasz tot tak.

A sza va zás ered mény ként a kö vet ke zõ öt év ben az egye sü let új el nö ke: 
Far kas Ist ván.

Al el nö kök: Fe hér Já nos és Mérész Zol tán

El nök sé gi ta gok: Do bo zi Ró bert, dr. Ka to na Kár oly, Ko vács Szi lárd, Szilvási Fe renc, Tóth
Gá bor, Var ga Lász ló

A szám vizs gá ló bi zott ság el nö ke: Zsig mond Ta más. Bi zott sá gi ta gok: Ko vács Fe renc és
Tánczos Krisz ti na

A meg vá lasz tot tak nak Do bo zi Ró bert pol gár mes ter gra tu lált és kí vánt jó mun kát a
sport egye sü let va la mennyi ve ze tõ jé nek és tag já nak az el kö vet ke zõ öt év re. „Egye sü le -
tünk 1925. évi ala pí tá sa óta tö ret le nül szol gál ta te le pü lé sünk la kó i nak tes ti és lel ki
egész sé gé nek meg óvá sát. Az új el nök ség össze té te le szá mom ra ga ran cia en nek a ne -
mes tra dí ci ó nak a foly ta tá sá ra!”

A kül döt tek a 18 évig el nök ként te vé keny ke dõ Bá lint Fe ren cet örö kös tisz te let be li el -
nök ké vá lasz tot ták. Do bo zi Ró bert pol gár mes ter hosszú és ered mé nyes el nö ki mun ká ja
el is me ré se ként em lék ser le get adott át ré szé re. Em lék ser le get ka pott Ko vács Fe renc is,
aki 23 évig, 1998-tól 2021-ig el nök sé gi tag ként te vé keny ke dett Újszász sport já ért.

A kül dött gyû lés kel le mes va cso rá val fe je zõ dött be.

Fe hér Já nos

SPORT

Bálint Ferenc és Kovács Ferenc hosszú éveken át dolgozott együtt Újszász sportjáért
(Fotó: Fehér János)

A küldöttgyûlés résztvevõi
(Fotó: Fehér János)
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Bá lint Fe renc SE el nök
bú csú beszéde

Tisz telt Kül döt tek! Sport tár sak! Ked ves Ven dé gek!

Rend ha gyó és egy ben
rend kí vü li idõ sza kon va -
gyunk túl. 

Mint az élet va la mennyi 
te rü le tét, így a sport vi lá gát 
sem hagy ta nyom ta la nul a
re mél he tõ leg meg szû nõ
pandémiás idõ szak, amely
érin tet te va la mennyi szak -
osz tály el múlt ver seny idõ -
sza kát.

Kez det ben zárt ver se -
nye ink, majd kül té ri mér kõ zé se ink is sor ra el ma rad tak
vagy zárt ka pus sá vál tak.

Így az el múlt év ben nem tud tuk a ha gyo má nya ink -
nak meg fe le lõ en a kül döt te in ket sem össze hív ni.

Az el nök ség és a szak osz tály ok ve ze té sei fo lya ma to -
san ko or di nál ták és bo nyo lí tot ták ver se nye i ket a le he -
tõ sé gek nek és a sza bá lyo zá sok nak, va la mint a szö vet sé -
gek ki írá sa i nak ele get té ve.

A hat szak osz tály ra bõ vült egye sü le tünk gaz dag és
sok szí nû le he tõ sé get biz to sí tott tag ja i nak az el múlt év -
ben. Ezek rõl a szak osz tály ve ze tõk rész le tes tá jé koz ta -
tást ad nak.

A ko ráb ban em lí tett ne héz sé gek el le né re tá mo ga tó -
ink kal az együtt mû kö dés meg fe le lõ volt. Ki emel ten az
ön kor mány zat tal, va la mint a vál lal ko zá sok kal és a ver -
seny ági szö vet sé gek kel.

A TAO ke re tén be lül to vább ra is biz to sí tott volt a
mû köd te tés, a be szer zés és a fej lesz tés. Kö szö net ér te
va la mennyi ük nek.

2020-ban pá lyá za ti tá mo ga tást kap tunk a Sport egye -
sü le tek Or szá gos Szö vet sé gé tõl és a Ma gyar Sza bad idõ -
sport Szö vet ség tõl. A SOSZ tá mo ga tást után pót lás-ne -
ve lés re for dí tot tuk. A Sza bad idõ Szö vet ség tá mo ga tá sá -
ból a la kos ság ré szé re 15 sport ág ban szer ve zett sza bad -
idõs prog ra mo kat fi nan szí roz tuk.

Gaz dál ko dá sunk meg fe lelt az ide vo nat ko zó sza bá -
lyok nak. Sze ré nyeb ben, de ha té ko nyab ban hasz nál tuk
fel esz kö ze in ket.

A vá lasz tott és meg bí zott ve ze tõk az alap sza bály ban
fog lal tak nak meg fe le lõ en vé gez ték meg bí za tá sa i kat.

Újszász leg na gyobb – tag lét szá munk kö zel 400 fõt
szám lál – és leg ré geb bi ci vil szer ve ze te ként – már el -
múlt 95 éves egye sü le tünk – to vább öreg bí tet tük
Újszász jó hí rét.

Tisz tel ve elõ de ink ered mé nye it, és õriz ve a ha gyo -
má nyo kat a je len tisz tes és sport sze rû meg élé sé vel kí -
ná lunk le he tõ sé ge ket a jö võ ge ne rá ci ó i nak. Az ered mé -
nye ink iga zol ják, hogy jó úton já runk.

Man dá tu munk le jár tá val valamennyiõtöknek meg -
kö szö nöm az el múlt 18 évet, amely ben egye sü le ti el -
nök ként ve le tek le het tem.

To váb bi sok si kert, és ne fe led jé tek, 

HAJRÁ, ÚJSZÁSZ!

Bálint Ferenc
elnök

Farkas István
program beszéde

Elõ ször en ged jé tek meg, hogy én is kö -

szönt sem a kül dött gyû lé sen meg je lent

Do bo zi Ró bert pol gár mes tert, Bá lint Fe renc

el nö köt, az el nök ség tag ja it és az ÚVVSE

spor to ló it.

Óri á si meg tisz tel te tés, hogy egy ilyen

nagy múl tú egye sü let ve ze té sé re én kap -

tam fel ké rést, je lö lést.

Be mu tat ko zás kép pen né hány sport tal, 

spor to lás sal kap cso la tos gon do la tot sze -

ret nék meg osz ta ni ve le tek:

– Több mint egy év ti ze de el nök sé gi

tag ja va gyok az ÚVVSE-nek, évek óta je len tõs összeg gel tá mo ga tom, el -

sõ sor ban a TAO-n ke resz tül az egye sü le tet.

– Ak tív részt ve võ je va gyok az ORSZÁGOS KÉKTÚRA moz ga lom -

nak. Né hány év vel ez elõtt el ha tá roz tam, hogy vé gig já rom az 1.168 km

tú ra út vo na lat. Ez idá ig kb. 200 km-t si ke rült eb bõl tel je sí te ni. A ter mé -

szet sze re te te ál ta lá nos is ko lai ter mé szet já ró szak kör re ve zet he tõ vissza.

– Évek óta a hosszú tá vú ke rék pá ro zás sze rel me se va gyok. Éven te né -

hány ezer km-t te ke rek kü lön bö zõ ba rá ti tár sa sá gok kal, az utób bi idõ ben 

az ÚVVSE sza bad idõs szak osz tá lya szer ve zé sé ben. Leg na gyobb ki hí vás

éven te egy szer a Tour de Ba la ton. (Ba la ton meg ke rü lés, 206 km egy nap

alatt). A so ron kö vet ke zõ ép pen most szom ba ton ke rült meg ren de zés re,

ami re 30 újszászi sport ba rát ne ve zett.

– Na gyon büsz ke va gyok rá, hogy két al ka lom mal tag ja le het tem az

or szá gos sze ni or láb toll-lab da baj nok csa pat nak.

– 6-8 éve rend sze res részt ve võ je va gyok a JNSZK me gyei ama tõr te ke

baj nok ság nak.

– az utób bi né hány hó nap ban az asz ta li te nisz is fel ke rült a ked venc

sport ágak kö zé.

A sport gya kor la ti lag az éle tem ré sze, na gyon fon tos ré sze.

Ál lás pon tom sze rint a sport két rész re oszt ha tó, ver seny sport és sza -

bad idõ sport.

A ver seny sport

– a spor to lók szá má ra sok ezer edzés sel el töl tött órát,

– sport ve ze tõk, spor to lók, szur ko lók és szpon zo rok egy sé gét

– mér he tõ tel je sít mé nye ket

– ver sen gést, a gyõ ze lem irán ti vá gyat je len ti az én ol va sa tom ban.

– egy-egy te le pü lés meg íté lé sé ben is je len tõs sze re pe van

A sza bad idõ sport

– egész sé ges élet mód és a be teg ség meg elõ zés fon tos esz kö ze

– ba rá ti tár sa sá gok össze tar tó ere je

– szer ve zett for má ban meg va ló su ló hasz nos, ak tív idõ töl tés.

Én azt sze ret ném, hogy a ver seny sport és a sza bad idõ sport ezer szál -

lal kö tõd jön egy más hoz, egy más tól el vá laszt ha tat la nok le gye nek. Re -

mé nye im sze rint a sport ve ze tõk part ner sé ge mel lett Újszász Vá ros

sport éle te még az ed di gi ek nél is na gyobb mér ték ben ki tel je sed het, még

több csa lá dot, fel nõt tet és gye re ket, idõ set és fi a talt tu dunk együt tes erõ -

vel ma gunk kö ré gyûj te ni.

Meg vá lasz tá som ese tén e cél el éré sé ért fo gok dol goz ni az el kö vet ke -

zõ idõ ben.

HAJRÁ, ÚJSZÁSZ!

Farkas István

SPORT
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Labdarúgás
Kisújszállás bánta a

feltámadásunkat

Má jus 1. XXVI. for du ló

Újszász – Kis új szál lás 7-0 (3-0)
Újszász, ve zet te: Sü tõ Zsolt

Újszász: Schu mann Zsolt (Ko vács Vik -
tor) – Ve réb Vik tor, He ge dûs Mi lán (Né meth 
Ta más), Vatai Nán dor, Ve réb Dá ni el, Bez -
zeg Ben ce, Nagy Gá bor, Jánosik Sán dor (Kö -
kény Mar tin), Konka Ta más, Keõ Jó zsef,
Rentler Mi lán

Gól lö võk: Rentler Mi lán 3 (2. 55. 61.
perc), Nagy Gá bor (30. perc), Konka Ta más
(42. perc), Ve réb Dá ni el (47. perc), Né meth
Tamás (80. perc)

Kis új szál lás el len ért vé get hosszú
góltalansági so ro za tunk. Nem is akár ho -
gyan, már az el sõ perc tõl kezd ve tá ma -
dó lag lép tünk fel, és esélyt sem ad va el -
len fe lünk nek, egy fél idõ alatt, há rom gó -
los elõny re tet tünk szert. A foly ta tás ban
sem áll tunk le, újabb gó lo kat lõ ve, meg
sem áll tunk egé szen hé tig. Bár gyõ zel -
münk ilyen arány ban is tel je sen meg ér -
de melt, és a csa pat ér de mé bõl nem von
le sem mit, azt azért el kell is mer ni, hogy
kel lett hoz zá egy igen csak mér sé kelt tel -
je sít ményt nyúj tó el len fél is. A gól zá por
után vár juk a ha son ló jó foly ta tást
Jánoshidán.

Jánoshidán folytattuk a
gólgyártást

Má jus 9. XXVII. for du ló

Jánoshida – Újszász 1-6 (1-3)
Jánoshida, zárt ka pus mér kõ zés. Ve -

zet te: Nagy Zol tán

Újszász: Schu mann Zsolt – Ve réb Vik tor,
Nagy Gá bor, Vatai Nán dor, Ve réb Dá ni el,
Bez zeg Ben ce, Gaz dag Gyu la (He ge dûs Mi -
lán), Jánosik Sán dor (Nagy Krisz ti án), Konka
Ta más (Né meth Ta más), Keõ Jó zsef, Rentler
Mi lán

Gól lö võk: Gaz dag Gyu la 3 (12., 13., 60.
perc), Rentler Mi lán (42. perc), Né meth Ta -
más (63. perc), Vatai Nán dor (87. perc)

A múlt he ti ki üté ses gyõ zel münk után
Jánoshidán is si ke rült be gyûj te ni a há rom 
pon tot. A várt nál ta lán könnyeb ben is,
vé gig ma ga biz to san és gól erõ sen játsz va,
ez út tal hat ta lá la tig ju tot tunk. A gól szer -
zõk kö zül ki eme len dõ a mes ter hár ma sig
ju tó Gaz dag Gyu la tel je sít mé nye, de
összes sé gé ben min den ki ki vet te a ré szét
a si ker bõl. A kö vet ke zõ for du ló ban
Mezõtúrt fogadjuk, ez a mérkõzés  május
14-én pénteken lesz.

Szurmai Tibor

Egy pont Mezõtúr ellen

Május14. XXVIII. for du ló

Újszász – Me zõ túr 0-0

Újszász, 50 né zõ. Ve zet te: Sü tõ Zsolt

Újszász: Schu mann Zsolt – Ve réb Vik tor,
Nagy Krisz ti án, Vatai Nán dor, Ve réb Dá ni el,
Nagy Gá bor, Gaz dag Gyu la, Konka Ta más
(He ge dûs Mi lán), Rézsó Pé ter (Né meth Ta -
más), Keõ Jó zsef, Rentler Mi lán

A várt nagy küz del met hoz ta, a pén te -
ken le ját szott Me zõ túr el le ni mér kõ zé -
sünk. Több nyi re a mi aka ra tunk ér vé nye -
sült: Sok hely ze tet dol goz tunk ki, ame -
lye ket saj nos ki is hagy tunk. Sze ren csé re
a ve szé lyes kont rá kat ve ze tõ el len fe lünk -
nek sem ment a gól lö vés, így ma radt a gól 
nél kü li dön tet len.

��

Vereség idegenben
Má jus 22. XXIX. for du ló 

Jászfényszaru – Újszász 6-2 (3-1)
Jászfényszaru, 50 nézõ. Ve zet te: Pá -

lin kás Do nát
Újszász: Schu mann Zsolt (Ko vács Vik -

tor) – Ve réb Vik tor, Nagy Krisz ti án, Vatai
Nán dor, Ve réb Dá ni el, Gaz dag Gyu la, Nagy
Gá bor (He ge dûs Mi lán), Jánosik Sán dor (Né -
meth Ta más), Konka Ta más (Rézsó Pé ter),
Keõ Jó zsef, Rentler Mi lán

Gól lö võk: Gaz dag Gyu la (24. perc - ti -
zen egyes bõl), Vatai Nán dor (84. perc)

Ki ál lít va: Ve réb Dá ni el (60. perc)
Sú lyos ve re sé get szen ved tünk utol só

ide gen be li mér kõ zé sün kön Jászfénysza -
ru ban. A fi a tal, len dü le tes ha zai csa pat
vé gig mo ti vál tan és nagy aka rat tal játsz -
va, gya kor la ti lag esélyt sem ad va ne -
künk, már az el sõ fél idõ ben el dön töt te a
há rom pont sor sát. Bár két gólt si ke rült
sze rez nünk, összes sé gé ben elég gé csú -
fos és vá rat lan ered mény szü le tett.

SPORT

Ez a fejes a kisújszállási hálóban kötött ki
(Fotó: Fehér János)

A hatodik gól Jánoshidának
(Fotó: Kovács Viktor)
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Gyõzelemmel zártuk a
szezont

Má jus 29. XXX. for du ló

Újszász – Fegy ver nek 4-0 (3-0)
Újszász, 60 né zõ. Ve zet te: Bán Já nos
Újszász: Ko vács Vik tor (Schu mann Zsolt) 

- Jánosik Sán dor (Ve réb Vik tor), Nagy Krisz -
ti án, Vatai Nán dor, Keõ Jó zsef, Gaz dag Gyu -
la, Nagy Gá bor, Konka Ta más, Rézsó Pé ter
(Kaló Lász ló), Né meth Ta más, Rentler Mi lán

Gól lö võk: Konka Ta más 2 (21., 22. perc),
Rentler Mi lán (36. perc), Gaz dag Gyu la (59.
perc)

Ma ga biz tos, négy gó los gyõ zel met
arat tunk a baj nok ság zá ró for du ló já ban
az utol só he lyen ál ló Fegy ver nek el len. A
for ga tó könyv ha son lí tott több idény be li
mér kõ zé sün ké hez. A rú gott gó lok mel lett 
szám ta lan hely ze tet dol goz tunk ki, ame -
lyek bõl jó pá rat si ke rült el pus káz ni. Et tõl
füg get le nül, meg ér de mel ten gyûj töt tük
be a há rom pon tot, amellyel összes sé gé -
ben negy ven öt öt sze rez tünk, így a 8. he -
lyen fe jez tük be a baj nok sá got.

Szurmai Tibor

SPORT

Nem fért be a labda a mezõtúri kapuba
(Fotó: Fehér János)

Könnyû gyõzelem Fegyvernek ellen
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Renter MilánKonka TamásGazdag Gyula

Vatai Nándor
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Megyei I. osztály 2020/2021. végeredmény
H. Csa pat m gy d v lg kg gk p br*
1. Törökszentm. FC 28 22 4 2 84 23 61 70 8.5
2. Tó szeg KSE 28 19 6 3 59 24 35 63 8.4
3. Tiszaföldvár VSE 28 18 5 5 93 30 63 59 8.4
4. Kar cag SE 28 13 12 3 71 29 42 51 8.3
5. Mart fûi LSE 28 15 4 9 48 33 15 49 8.2
6. JVSE rosenberger 28 14 6 8 53 34 19 48 8.1
7. Me zõ tú ri AFC 28 13 7 8 51 34 17 46 8.1
8. Újszászi VVSE 28 13 6 9 49 38 11 45 8.0
9. Jászfényszaru VSE 28 10 6 12 56 38 18 36 7.9
10. Kun he gyes ESE 28 9 6 13 38 61 -23 33 7.9
11. Jánoshida SE 28 6 5 17 34 70 -36 23 7.8
12. Szajol KLK 28 5 6 17 31 60 -29 21 7.7
13. Kis új szál lá si SE 28 5 5 18 34 88 -54 20 7.6
14. KUTE 28 5 1 22 36 80 -44 16 7.6
15. Fegy ver nek VSE 28 1 5 22 28 123 -95 8 7.5

* Meg ha tá roz za a csa pat ál tal le ját szott mér kõ zé sek ne héz sé gi ér té -
két. Ed di gi el len fe lek po zí ci ó ja a ta bel lá ban, oszt va a le ját szott mér kõ zé -
sek szá má val.

Utánpótlás foci

Má jus 30-án U7-U9-es já té ko sa ink Jász be rény ben vet tek
részt egy jó han gu la tú Bozsik-fesztiválon. Az újszászi gye re kek
kö zül ez út tal Gintl No el (U7) és Hor váth Le ven te (U9) ka pott
kü lön dí jat ki emel ke dõ teljesítményéért.

Nem si ke rült va la mi jól má jus 30-án Fegyverneken a sze zon -
zá ró mér kõ zés U19-es csa pa tunk szá má ra, mi vel két szám je gyû
ve re sé get szen ved tünk az utol só for du ló ban (Fegy ver nek
–Újszász 14-0). Ket ten be teg ség mi att hi á nyoz tak, míg má sik két
já té ko sunk a meccsen sé rült meg, és nem tud ta foly tat ni a já té -
kot. A leg na gyobb kü lönb sé get még is az je len tet te, hogy a ha za -
i ak nál min den ki „vissza ját szott” az ifi ben a szom ba ti meccs
után, míg ná lunk pont nem ért rá sen ki va sár nap dél elõtt.

A sze zon utol só mér kõ zé sét ját szot ta má jus 29-én U16-os csa -
pa tunk: Tó szeg – Újszász 1- 3 Rossz fel fo gás ban ját szot tunk,
mert min den ki csak ci pel te a lab dát és gólt akart rúg ni a lét -
szám hi á nyo san ki ál ló ha za i ak el len, de azért a má so dik fél idõ -
ben ma gunk ja vá ra for dí tot tuk az ered ményt. A mér kõ zés po zi -
tí vu ma ezen kí vül az volt, hogy Oláh Le ven te és Oláh Bar na bás
is szép ség dí jas tá vo li lö vés bõl szer zett gólt.

Gól lö võk: Oláh Le ven te, Kis Mar tin, Oláh Bar na bás.

SPORT

Az Újszászi VVSE labdarúgócsapata a 2020/2021-es megyei elsõ osztályú bajnokságban. Hát só sor: Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter, Mérész Zol tán edzõ, Nagy Gá bor, Vatai Nán dor, Nagy Krisz ti án, Ve réb Dá ni el, Kaló Lász ló, Jánosik Sán dor,

Rentler Mi lán, Rézsó Pé ter, Szilvási Fe renc szak osz tály ve ze tõ, Konka Ottó gyúró. Elõl: Ko vács Vik tor, Konka Ta más, Gaz dag
Gyu la, Szûcs Dé nes, Bez zeg Ben ce, Ve réb Vik tor, Né meth Ta más, Keõ Jó zsef, Schu mann Zsolt. Játszottak még, de a képrõl

hiányoznak: Hegedûs Milán, Kovács György, Kökény Martin. (Fotó: Juhász András Nándorné)

U7. Bal ról jobb ra: Bubori Ba lázs, Hor váth Le ven te, Ferenczy
Pé ter, Mércse Erik, Bor bély Zétény, Konka Ben ce, Gintl No el,

Breszkó Dominik, Sü tõ Le hel
Há tul: Raj ka At ti la edzõ és Gintl Zoltán

U19. Hát só sor: De ák Er nõ, Né meth Márk, Fe hér Ben já min,
Kaló Lász ló, Kaló Gá bor, Ka na las Má rió, Far kas Levente.

Elõl: Kerékjártó Zsolt, Kis Mar tin, Oláh Krisz ti án,
Sán dor Ad ri án, Kö kény Mar tin
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U13-as csa pa tunk má jus 16-án Tiszakécskén vett részt
Bozsik-tornán, ahol ki tû nõ kö rül mé nyek kö zött, erõs el len fe lek -
kel szem ben játsz hat tak. Az újszászi együt tes ben több U11-es
ko rú já té kos is sze rep hez ju tott, akik re me kül helyt áll tak a mér -
kõ zé se ken. A ren dez vényt le zá ró szo ká sos ered mény hir de té -
sen az újszászi gye re kek közül Fekete Gábor kapott különdíjat.

Szilvási Ferenc

Lábtoll-labda

Vörösmarty bajnokság

A ko ro na ví rus jár vány mi at ti két sze ri meg sza kí tás után be fe -
je zõ dött az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la fel sõ
ta go za to sok ré szé re ren de zett láb toll-lab da baj nok sá ga, ame -
lyen 170 ta nu ló vett részt. A ver seny so ro zat az osz tály baj nok sá -
gok kal kez dõ dött. A má so dik for du ló ban az osz tály baj no kok és
a he lye zet tek az év fo lyam baj no ki cí me kért mér kõz tek. Az 5. és a 
6. osz tá lyos év fo lyam baj nok ság 1-4. he lye zett jei az össze vont
5-6. osz tá lyos baj nok ság ban foly tat ták a já té kot. A leg jobb he te -
di ke sek és a leg jobb nyol ca di ko sok is meg mér kõz tek egy más sal.
Az össze vont kor cso port ok leg jobb jai a „Szu per Ku pa” dön tõ jé -
ben mér kõz tek az is ko la baj no ki cí mért. Itt az ötö di ke sek nek és a 
ha to di ko sok nak volt le he tõ sé gük a na gyob ba kat is le gyõz ni.
Ötö di kes ként Dá ni el Pet ra és Ézsiás Lotti meg is tet te ezt. Két
bronz ér met el nyer tek a na gyob bak elõl. Az is ko la baj no ki cí met
a nyol ca di kos Kul csár Za lán és Oláh Lo la sze rez te meg. A leg job -
bak min den for du ló ban ér met kap tak. A Szu per Ku pa leg jobb ja -
i nak az érem mel lé ser leg is járt. A baj nok ság fõ szer ve zõ je Tóth
Gá bor volt. Far kas Lil la, Kálló Ist ván és Raj ka At ti la se gí tett ne ki.

Ered mé nyek:

Osz tály baj no kok
5.a: Dá ni el Pet ra és Oláh Oli vér
5.b: Ézsiás Lotti és Ka na las Renátó
6.a: Sza bó Fan ni és Ma ku la Vik tor
6.b: Oláh Bar ba ra és Se bõk Dá vid
7.a: Bubori Haj nal ka és Szentpéteri Ta más
7.b: Nagy No é mi és Oláh Le ven te
8.a: Sza bó Szil via és Jó nás Kár oly Krisz ti án
8.b: Oláh Lo la és Kul csár Za lán
Év fo lyam baj nok sá gok 

5. osz tá lyo sok
Lá nyok: Fiúk:
1. Dá ni el Pet ra 5.a 1. Ka na las Renátó 5.b
2. Ézsiás Lotti 5.b 2. Oláh Oli vér 5.a
3. Vá mos Lil la 5.a 3. Bonnyai Bo tond 5.a
4. Lénárt Li za 5.a 4. Se res Kris tóf 5.a

6. osz tá lyo sok
Lá nyok: Fi úk:
1. Oláh Bar ba ra 6.b 1. Se bõk Dá vid 6.b
2. Ribka Eri ka 6.b 2. Mé szá ros Márk 6.b
3. Sza bó Fan ni.6.a 3. Kanálos Pé ter 6.b
4. Né meth Pan na 6.a 4. Föl di Zoltán6.a

7. osz tá lyo sok
Lá nyok: Fiúk:
1. Bubori Haj nal ka 7.a 1. Fajkó Márk 7.a
2. Breszkó Kla u dia 7.a 2. Ür mös Lász ló 7.a 
3. Nagy No é mi 7.b 3. Kanálos Krisz ti án 7.a
4. Pomázi Bo ró ka 7.b 4. Szentpéteri Ta más 7.a

SPORT

U16. Hát só sor: Oláh Bar na bás, Kerékjártó Zsolt, Rézsó
Ben ce, Kanálos Krisztofer, Nagy Ró bert, Vi o la Zol tán, Oláh

Krisz ti án, Raffael Rikárdó, Szilvási Fe renc edzõ
Elõl: Kis Mar tin, He ge dûs Rikárdó, Csobai At ti la, Rézsó

Mar cell, Oláh Le ven te, Csobai Le ven te
(Fo tó: Rézsó Tamás)

U13. Há tul: Fe ke te Gá bor, Oláh Oli vér, Mérész Mi lán, Bubori
Bá lint, Mé szá ros Márk, Se bõk Dá vid, Szûcs Jó zsef edzõ
Elõl: Réz mû ves Alex, Szûcs Dominik, Sö rös Lász ló, Ba ka

Ádám, Csobai At ti la, Kovács Sándor

2. Bubori Hajnalka 7.a, 1. Oláh Lola 8.b, 3. Dániel Petra 5.a,
4. Ézsiás Lotti 5.b, 5. Hajdú Fanni 8.a, 6. Oláh Barbara 6.b,

7. Ribka Erika 6.b

2. Jónás Károly Krisztián 8.a, 1. Kulcsár Zalán 8.b, 
3.Konka Dániel 8.b, 4. Csobai Levente 8.a, 5. Sörös László 5.b,

6. Kanalas Renátó 5.b
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8. osz tá lyo sok
Lá nyok: Fiúk:
1. Oláh Lola 8.b 1.  Kul csár Za lán 8.b
2. Haj dú Fan ni 8.a 2. Jó nás Kár oly Krisz ti án 8.a
3. Sza bó Szil via 8.a 3. Konka Dá ni el 8.b
4. Kun Bri git ta 8.b 4. Csobai Le ven te 8.a

5-6. osz tály ered mé nyei
Lá nyok: Fiúk:
1. Dá ni el Pet ra 5.a 1. Ka na las Renátó 5.b
2. Ézsiás Lotti 5.b 2. Sö rös Lász ló 5.b
3. Ribka Eri ka 6.b 3. Se res Kris tóf 5.a
4. Oláh Bar ba ra 6.b 4. Se bõk Dá vid 6.b

7-8. osz tály ered mé nyei
Lá nyok: Fiúk:
1. Oláh Lola 8.b1. Kul csár Za lán 8.b
2. Bubori Haj nal ka 7.a 2. Jó nás Kár oly Krisz ti án 8.a 
3. Haj dú Fan ni 8.a 3. Csobai Le ven te 8.a 
4. Breszkó Kla u dia 7.a 4. Konka Dá ni el 8.b

Is ko la baj nok ság (Szu per Kupa)
Lá nyok: Fiúk:
1. Oláh Lola 8.b 1. Kul csár Za lán 8.b
2. Bubori Haj nal ka 7.a 2. Jó nás Kár oly Krisz ti án 8.a
3. Dá ni el Pet ra 5.a 3. Konka Dá ni el 8.b
4. Ézsiás Lotti  5.b 4. Csobai Le ven te 8.a
5. Haj dú Fan ni 8.a 5. Sö rös Lász ló 5.b
6. Oláh Bar ba ra 6.b 6. Ka na las Renátó 5.b
7. Ribka Eri ka 6.b 7. Se res Kris tóf 5.a

Fehér János és Tóth Gábor

A páros bajnoksággal kezdõdik a
lábtoll-labdás versenyszezon

A ko ro na ví rus jár vány mi at ti más fél éves szü net után új ra in -
dul a láb toll-lab da ver seny sze zon. Az el sõ ver seny jú ni us 19-én
Újszászon a 21. Pá ros Or szá gos Baj nok ság lesz. A ver seny elõtt
ér de mes vissza te kin te ni a pá ros já ték tör té ne té re. Ma gyar or szá -
gon edzés mód szer ként szin te a kez de tek tõl játsszák a pá rost és
az egyé nit, de a nem zet kö zi ver se nye ken sem a pá ros nak, sem
az egyé ni nek so ká ig nem volt lét jo go sult sá ga. Az 1996-ban Ma -
gyar or szá gon já ró kí na i ak vé le mé nye sze rint az egyé ni ben so -
kat kell sza lad ni, a sok fu tás na gyon fá rasz tó, azért nem játssza -
nak egyé nit, a pá ros ra pe dig csak le gyin tet tek. A pá ros hi va ta los -
sá a 2000 jú li u sá ban Újszászon ren de zett el sõ vi lág baj nok sá gon
vált. Mind a há rom pá ros ver seny szám sze re pelt a vb mû so rá -
ban annyi ér de kes ség gel, hogy a pá ro sok há rom fõ bõl áll tak és
ugyan úgy le he tett cse rél ni, mint a csa pat mér kõ zé se ken.

A vi lág baj nok ság ra ké szül ve vá lo ga tó ként ren dez te meg a
Ma gyar láb toll-lab da Szö vet ség 2000 jú ni u sá ban Újszászon az
elsõ pá ros or szá gos baj nok sá got.

Fér fi pá ros ban az ifj. Fe hér Já nos, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
pá ros nyer te az el sõ or szá gos baj nok sá got, utá na hét éven ke resz -
tül nagy ka ni zsai pá ro sok ural ták a fér fi me zõnyt. So ro za tu kat a
Himmer Já nos, Kleics Dá vid (Borjád SE) sza kí tot ta meg, akik utá -
na az újszásziakkal csa táz tak mind ad dig, amíg 2015-ben a
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) ket tõs át vet te a ha -
tal mat és egy ko ráb bi (2012) baj no ki cím mel lé so ro zat ban öt ször
bi zo nyul tak leg jobb nak. Cím vé dõ ként in dul nak a 21. OB-én.

Fér fi pá ros baj no kok 2000-2019

Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor 6
Himmer Já nos, Kleics Dá vid 5
Barócsi An dor, Ta kács End re 3
Barócsi An dor, Hartai At ti la 2
Ifj. Fe hér Já nos, Tóth Gá bor 1
Balikó At ti la, Hartai At ti la 1
Hartai At ti la, Ta kács End re 1
Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter 1

Leg több ször, hét szer Tóth Gá bor ne ve sze re pel a baj no kok
kö zött. Herczeg Gá bor 6, Himmer Já nos 5, Kleics Dá vid 5 és
Barócsi An dor 5 al ka lom mal nyert fér fi pá ros baj nok sá got

A nõi pá ros baj no ki cí met nyolc éven át a Budavölgyi Ve ro ni -
ka, Gozdán Ágo ta (Nagy ka ni zsa ZSE) duó nyer te. Utá nuk
Kunics Ré ka meg je le né sé ig újszászi gyõz te sek kö vet kez tek.
Kunics Ré ka öt baj nok sá got nyert zsi nór ban Morvai No é mi val
és Ba logh Esz ter rel Nagy ka ni zsá nak. So ro zat 2019-ben meg sza -
kadt, ak kor a Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na újszászi pá ros
nyert.

Nõi pá ros baj no kok 2000-2019

Budavölgyi Ve ro ni ka, Gozdán Ágo ta 8
Kunics Ré ka, Morvai No é mi 4
Ézsiás Kit ti, Makai Gréta 2
Ka pás Ág nes, Var ga Ri ta 1
Prukker-Gozdán Ágo ta, Végh Dó ra 1
Ka pás Ág nes, Sza bó Nó ra 1
Ka pás Ág nes, Vá gó Hen ri ett 1
Ba logh Esz ter, Kunics Ré ka 1
Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na 1
A nõi pá ros örök rang lis tá ján Gozdán Ágo ta áll az élen ki lenc

baj no ki cím mel. 2. Budavölgyi Ve ro ni ka 8, 3. Kunics Ré ka 5 baj -
nok ság gal.

A ve gyes pá ros is nyolc éven át nagy ka ni zsai szám volt. Kü -
lön bö zõ össze ál lí tá sok ban min dig õk nyer tek. A ka ni zsai so ro -
za tot a Tóth Gá bor, Ka pás Ág nes újszászi ket tõs sza kí tot ta meg
2008-ban. Utá na két szer még nyert ka ni zsai pá ros, de az el múlt
nyolc év ben már min dig az újszásziak nya ká ba ke rült a baj no ki
arany érem. A cím vé dõ a Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE) pá ros.

Ve gyes pá ros baj no kok 2000-2019

Hartai At ti la, Budavölgyi Ve ro ni ka 3
Herczeg Gá bor, Ézsiás Kit ti 3
Tóth Gá bor, Ka pás Ág nes 3
Barócsi An dor, Budavölgyi Ve ro ni ka 2
Gozdán Ágo ta, Ta kács End re 2
Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na 2
Barócsi An dor, Gozdán Ágo ta 1
Hartai At ti la, Prukker-Gozdán Ágo ta 1
Hartai At ti la, Kunics Ré ka 1
Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett 1
Tóth Gá bor, Ézsiás Fan ni 1
A ve gyes pá ros spe ci a lis ták: A fér fi ak kö zül Tóth Gá bor hat -

szor volt ve gyes ben baj nok. Há rom part ner rel ér te el ezt az
ered ményt. Hartai At ti la öt szö rös ve gyes pá ros baj nok. Õ is há -
rom part ner rel nyert baj no ki cí met. Herczeg Gá bor négy szer
nyert. Ne ki két pá ros tár sa volt. A nõk nél Budavölgyi Ve ro ni ka
öt szö rös ve gyes pá ros baj nok. Gozdán Ágo ta négy szer, Ka pás
Ág nes és Ézsiás Kit ti 3-3 al ka lom mal áll ha tott ve gyes pá ros ban a
baj no ki do bo gó te te jén.

Fehér János

SPORT

Tóth Gábor és Herczeg Gábor hatszoros férfi páros
bajnokként várja a folytatást (archív fotó)
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Asztalitenisz

Bronz érem az NB III-ban

Sport tör té ne ti és egye sü let tör té ne ti
ered ménnyel zá rult a Nem ze ti Asz ta li te -
nisz Csa pat baj nok ság NB III. Dél-Alföld
cso port ja. Az Újszászi VVSE csa pa ta
újonc ként har ma dik he lye zést ért el. Ko -
ráb ban két al ka lom mal ját szot tak újszászi 
asz ta li te ni sze zõk az NB III-ban, de a do -
bo gó tól mind a két szer na gyon tá vol vol -
tak. A jár vány mi att a csa pat baj nok sá got a
múlt év ben két for du ló után fél be sza kí -
tot ták. A ta va lyi for du ló kat az idén, feb ru -
ár és már ci us hó na pok ban tel je sí tet ték a
csa pa tok, majd rög tön kez dõ dött a ta va szi 
sze zon. A lis ta ve ze tõ Kiskunmajsa el le ni
szo ros ve re ség után má jus ban két oros há -
zi és egy sze ge di csa pa tot le gyõz ve há rom 
mér kõ zést nyer tek Ko vács Szi lárd és tár sai. 
Az ezüst és a bronz érem sor sa má jus
29-én, az utol só for du ló ban dõlt el. Az el -
len fél az NGS-Union Jász be rény ASE volt. 
A „õszi for du ló ban” Újszász nyert 10-8-ra. 
A dön tet len már újszászi ezüs töt ért vol -
na. Er re meg is volt az esély, de az utol só
mér kõ zé sen Taksz Jó zsef 3-0-ra le gyõz te
Ka to na Csa bát. Az egy más el le ni ered -
ményt vizs gál va, a jász be ré nyi ek két
játsz má val töb bet nyer tek, mint az
újszásziak. Így a berényieké lett az
ezüstérem.

Ered mé nyek:

Má jus 2. Újszászi VVSE – Oros há za
Eöt vös Diák-Pedagógus SE 11-7

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló
4, Ka to na Csa ba 2, Leskó Lász ló 2, Ko vács
Szi lárd 1, va la mint a Bene Lász ló - Ko vács
Szi lárd és a Ka to na Csa ba- Leskó Lász ló
1-1 pá ro sok.

Má jus 12. ASE Oros há za – Újszászi
VVSE 2-16

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló
4, Ka to na Csa ba 4, Leskó Lász ló 4,
Koroknay Ta más 2, va la mint a Bene Lász -
ló - Koroknay Ta más és a Ka to na Csa ba -
Leskó Lász ló pá ro sok 1-1.

Má jus 16. Újszászi VVSE – Sze ged Asz -
ta li te nisz SE II. 11-7

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló
4, Leskó Lász ló 4, Koroknay Ta más 2 és a
Bene Lász ló - Koroknay Ta más pá ros 1.

Má jus 29. NGS-Union Jász be rény –
Újszászi VVSE 10-8

A jász be ré nyi pont szer zõk: Börzsei
Krisz ti án, Tóth Ba lázs, Gyõr Ró bert 2,
Taksz Jó zsef 1 és Börzsei Krisz ti án, Tóth
Ba lázs pá ros 1.

Az újszászi pont szer zõk: Bene Lász ló
4, Koroknay Ta más 2, Leskó Lász ló 1 és a
Ka to na Csaba-Leskó Lász ló pá ros 1.

Fehér János

Szabadidõsport

Majálisi bringatúrák

Má jus el se jén az Újszászi VVSE sza -
bad idõ szak osz tá lya két brin ga tú rát is
szer ve zett. A ke rék pá ro zást ked ve lõk Lé -
vai Sa rol ta, Papp Éva, Szurmai Béláné,
Szaszkó Ri ta össze té te lû csa pa ta –
Krassóiné Gyüre Ro zá lia au tó val kí sér te
õket – az Újszász – Zagyvarékas –
Alsószászberek – Szász be rek – Újszász 25
ki lo mé te res kört tel je sí tet te. A tú rá ról ké -
szült fény ké pek sze rint út köz ben volt bõ -
ven lát ni va ló. Na gyon szé pek vol tak a vi -
rág zó rep ce táb lák, Alsószászbereken pe -
dig szép lo va kat lát tak a ke rék pá ros ok.

A má sik csa pat – Bulyáki Ba lázs,
Czétényi And rás, Elek Vi o let ta, Far kas
Ist ván, Fe hér Já nos, Sipos Au rél, Sza bó
Csa ba, Var ga Zol tán, Viszkok Zol tán – a
néha sze mer ké lõ esõ ben egy kü lön le ges,
80 ki lo mé te res kört ment a Ti sza két part -
ján, a Szol nok (Ró zsa kert) –
Szandaszõllõs – Rákóczifalva –
Rákócziújfalu – Mart fû – Tiszaföldvár –
Ci bak há za – Nagy rév – Tiszakécske –
Tiszajenõ – Tiszavárkony – Tó szeg – Szol -
nok (Ró zsa kert) út vo na lon. A kü lön le ges -
sé get Nagy rév és a nagy ré vi kom po zás je -
len tet te. A rész ve võk kö zül szin te sen ki
nem járt ko ráb ban a 633 la ko sú szép, ren -
de zett, csen des te le pü lé sen.

Nagy rév nincs messze Újszásztól,
még is ke ve set tu dunk ró la. Nagy rév a Ti -
sza bal part ján fek szik, Szol nok tól dél re.

SPORT

A bronzérmes csapat: Kovács Szilárd, Koroknay Tamás, Leskó László, Bene László és 
Katona Csaba (Fotó: Fehér János)

Irány Zagyvarékas!
(Fotó: Farkas István)



Köz igaz ga tá si te rü le té nek szom szé dai:
észak fe lõl Tiszajenõ, észak ke let fe lõl Ci -
bak há za, dél ke let fe lõl Kunszentmárton,
dél fe lõl Tiszainoka, nyu gat fe lõl pe dig
Tiszakécske, amely a Nagy rév hez leg kö -
ze leb bi vá ros is egy ben.

A szom széd ság azon ban csa ló ka, mert
a köz sé get szin te min den irány ból vi zek
ve szik kö rül – nyu gat és észak fe lõl szé les
ív ben ma ga a Ti sza, ke let fe lõl pe dig az
egyik leg hosszabb ma gyar or szá gi Ti -
sza-holt ág, a csak nem 17 ki lo mé ter
hosszan hú zó dó Ci bak há zi Holt-Ti sza
ha tá rol ja, amely ki vá ló hor gász víz.

Bel te rü let ét szá raz föl di úton csak
egyet len út vo na lon le het meg kö ze lí te ni:
a 4633-as út ból ki ága zó 46146-os szá mú
mel lék úton. El ér he tõ ugyan ak kor Tisza -
kécske fe lõl is, komp já rat tal. A komp
nagy ré vi meg kö ze lí té si út vo na la ön kor -
mány za ti út, a túl par ton vi szont ál la mi
köz út, 46325-ös szá mo zás sal, amely út
Tiszakécske Újbög vas út ál lo má sa mel lett
a Szol nok ról in du ló 4625-ös út ba csat la -
ko zik.

A hu sza dik szá zad ban az An gyal csi ná -
lók ról volt hír hedt a te le pü lés. Ez a ki fe je -
zés ra gadt rá azok ra a nagy ré vi la ko sok ra
- fõ ként asszo nyok ra -, akik rõl ki de rült,
hogy leg alább 162 em ber ha lá lá ért te he tõ -
ek fe le lõs sé, ennyi ese tet tud tak ugyan is
bi zo nyí ta ni. A gyil kos sá gok fel buj tó ja a
he lyi bá ba, Fa ze kas Gyuláné volt, aki ar ra
buz dí tot ta a fa lu be li asszo nyo kat, hogy
ar zén nal ves se nek vé get fér je ik éle té nek,
de volt, aki más ro ko nát, csa lád tag ját se -
gí tet te ily mó don a túl vi lág ra - az ar zént
légy fo gó pa pí rok be áz ta tá sá val nyer ték
ki. 1929 és 1931 kö zött 12 tár gya lást tar tot -
tak az ügy ben, a pe rek rõl Mó ricz Zsig -
mond is tu dó sí tott a Nyu gat cí mû fo lyó -
irat ban. (For rás: Wikipédia)

Bringatúra a Tisza-tónál

Az Újszászi VVSE sza bad idõ szak osz tá -
lyá nak ke rék pá ro sai má jus 9-én a Ti -
sza-tó nál tú ráz tak. Kö szön he tõ en a ko -
ráb bi tú rák jó hí ré nek, a kel le mes idõ já -
rás nak és a von zó hely szín nek, re kord lét -
szá mú csa pat, 29 ke rék pá ros uta zott ki -
lenc sze mély gép ko csi val, egy kis busszal
és egy transporterrel Ti sza fü red re, ahol a
ke rék pár ok át né zé se és a Ti sza-ta vi Ke -
rék pá ros Cent rum te te jén a cso port kép
el kat tin tá sa után el raj tol tak a kerékpáro -
sok. Be ve ze tõ ként Gál Ka ta lin két kis gyer -
me ké vel, a jö võ ke rék pá ro sa i val – Törõcsik 
Kállal és Törõcsik Heténnyel 6 ki lo mé tert
tel je sí tett.

Leg töb ben, 14-en – Ba logh No é mi,
Bugár Il di kó, Er dé lyi Dóra, Ko vács Szil via,
Lé vai Sa rol ta, Mol nár Szi lárd, Muhi Ka ta lin,
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A nagyrévi túra rajtja Szolnokon a Rózsakertben
(Fotó: Farkas István)

Csoportkép a tiszafüredi Kerékpáros Centrum tetején

A 65 kilométeres Tisza-tó kerülés résztvevõi



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Papp Éva, Törõcsik Ke re csen, Vajli Csa ba,
Vajli Luca, Vajliné Zsu zsa, Var ga Zol tán,
Viszkok Zol tán – a 65 ki lo mé te res Ti sza fü -
red – Abádszalók – Kis kö re – Sa rud – Po -
rosz ló – Ti sza fü red út vo na lú ha gyo má -
nyos Ti sza-tó ke rü lést vá lasz tot ták. Jó
tem pó ban va la mennyi en si ke re sen meg -
ke rül ték a ta vat. A túra Po rosz ló – Ti sza -
fü red kö zöt ti utol só sza ka szát az új Ti -
sza-ta vi ke rék pá ros hí don át ha la dó ke -
rék pár úton tel je sí tet ték, amely a kö zön -
ség sza va zá son az év ke rék pár útja cí met
nyer te el.

12-en – Bulyáki Ba lázs, Botta-Dukát An -
na, Czétényi And rás, dr. Demecs Ka ta lin,
Elek Vi o let ta, Far kas Gá bor, Far kas Ist ván,
He ge dûs Lil la, Sipos Au rél, Sza bó Csa ba,
Törõcsik Hó dos, Törõcsik Ta más – Po rosz ló -
tól a Borsodivánka – Né gyes – Tiszavalk –
Tiszabábolna – Tiszadorogma–Árok tõ –
Tiszacsege – Ti sza fü red sza kasszal 118 ki -
lo mé ter re bõ ví tet ték a Ti sza-kört.
Tiszacsegénél egy komp át ke lés is szí ne sí -
tet te út ju kat. Ez a cso port kö zel 25 ki lo -
mé te res át lag se bes ség gel küz döt te le a tá -
vot.

Tour de Balaton

Má jus 29-én több mint két ezer tú rá zó
rész vé te lé vel ren dez ték meg a he te dik
McDonald’s BringaMánia Tour de Ba la -
tont. A ví rus hely zet mi att so ká ig úgy
tûnt, az idén sem va ló sul meg a ter ve zett 
idõ pont ban a tú ra, de az tán a jár vány ve -
szély csök ke né sé vel még is meg le he tett
ren dez ni a tó ke rü lést. 

 A Covid-19 jár vány mi att a szer ve -
zõk vé del mi in téz ke dé sek kel igye kez -
tek meg óv ni a részt ve võk és a ren de zõk
egész sé gét. A je len leg ha tá lyos elõ írá -

sok nak, ren de le tek nek meg fe le lõ en a
ren dez vé nyen csak vé dett sé gi iga zol -
vánnyal, vagy hi va ta los spor to lói iga zo -
lás sal le he tett rajt hoz áll ni. A ne ve zé si
sá tor ban és a fris sí tõ pon to kon kö te le zõ
volt a maszk vi se lés. A szer ve zõk a tá vol -
ság tar tás fon tos sá gá ra és a kéz fer tõt le -
ní tés re is fel hív ták a részt ve võk fi gyel -
mét. A fris sí tõ pon to kon a kü lön bö zõ
sü te mé nye ket egye di cso ma go lás ban
kap ták meg a részt ve võk. A tú rá zók
együttmûködõek vol tak. Igye kez tek be -
tar ta ni a sza bá lyo kat.

A szer ve zõk min den kor cso port ra,
min den edzett sé gi cso port ra gon dol tak, 
ami kor meg hir det ték a Tour de Ba la ton
2021 táv ja it. 

A leg fel ké szül teb bek a Ba la ton XL és
a Ba la ton L tá vok ra ne vez het tek – az
elõb bi a tel jes, 206 ki lo mé te res tó ke rü -

lést, utób bi pe dig a nyu ga ti me den ce
168 ki lo mé te res táv ját je len tet te. Az
XL-esek és az L-esek reg gel hat kor raj -
tol tak. A könnyebb táv ra, a 78 ki lo mé ter -
re, a Ba la ton M-re ne ve zõk dél elõtt a Ti -
hany és Szán tód kö zött kom po zás sal
kezd ték a tú rá juk tel je sí té sét. Ki sü tött a
nap, ami kor a 30 ki lo mé te res Ba la ton S
és a 6 ki lo mé te res Ba la ton XS táv gye rek
in du lói út ra kel tek. Az öt tá von össze sen 
2200-an vet ték át a rajt cso mag ju kat, és
in dul tak út nak.

Eb ben a lét szám ban hu szon ki lenc fõ -
vel ben ne vol tak Far kas Ist ván ve ze té sé -
vel az Újszászi VVSE sza bad idõ szak -
osz tá lyá nak ke rék pá ro sai is, akik rend -
sze res edzé sek kel ké szül tek a Tour de
Ba la ton ra, és má jus ban há rom hosszabb 
tú rát is le tud tak. Nagy rév re egy 80 ki lo -
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A Tour de Balaton elõtt a siófoki Musztafa étteremben

A 206 kilométeres Balaton kerülés hajnali rajtja
(Fotó: Gál Katalin)



mé te res tú rát szer vez tek. Utá na edzett -
ség tõl füg gõ en, egy 65 ki lo mé te res, vagy 
egy 118 ki lo mé te res re ki bõ ví tett Ti sza-tó 
kört tel je sí tet tek. Az emel ke dõk re pe dig
a Du na ka nyar ban és a Bör zsöny ben ké -
szül tek fel 90 ki lo mé te res te ke rés sel.

Az újszászi csa pat nak há rom na pig
tar tott a sió fo ki ki rán du lás. A több ség
Újszászról és Szol nok ról má jus 28-án,
ko ra dél után in dult, és négy óra kö rül
már Sió fo kon volt az elõ re meg ren delt
kel le mes szál lás he lyen. A szál lás el fog la -
lá sa, a vé dett sé gi iga zo lá sok be mu ta tá sa 
és a nyi lat ko za tok ki töl té se után a kü -
lön bö zõ mó do za tok kal – gép ko csi ban,
gép ko csi te te jén, vo nó hor gon – szál lí -
tott ke rék pár ok le sze dé se, ki sze dé se kö -
vet ke zett, majd az 59. szü le tés nap ját ün -
nep lõ Sipos Au rél edzõbá’ irá nyí tá sá val,
se gít sé gé vel meg kez dõ dött a ke rék pár -
ok fel ké szí té se a más na pi tú rá ra. A mun -
kák kö zött volt kül sõ és bel sõ cse re, lánc -
fe szí tés, lánc ke nés, ide á lis nyo más ra ke -
rék fúj ta tás, ke rék pár fé nye sí tés. Ami -
kor min den kész volt, a tár sa ság el in dult 
a sió fo ki Új he lyi Stran don ki ala kí tott
ren dez vény köz pont ba, ahol a vé dett sé -
gi iga zol vá nyok be mu ta tá sa után a be -
ne ve zet tek át vet ték a kis há ti zsák ból,
pó ló ból és ke rék pá ros ku lacs ból ál ló
rajt cso ma got. Az est Sió fok fel ka pott, az
elõ sze zon ban is majd nem telt há zas ét -
ter mé ben, a Musztafában kö zös va cso -
rá val foly ta tó dott, amely után min den ki 
gyor san nyu go vó ra tért. Az ér té kes ke -
rék pár ok egy szo bá ban alud tak
tulajdonosiakkal.

Az XL és az L tá vo kon in du lók nak
haj na li öt kor kel lett kel ni ük, mert hat
óra kor volt rajt. Hû vös, bo ron gós, sze les 
idõ ben ez ren vág tak ne ki a Sió fok –
Balatonlelle – Balatonfenyves – Rév fü -
löp – Paloznak – Ba la ton ke ne se – Sió fok
út vo na lon a két száz ki lo mé ter nek. Az
újszásziak kö zül 16-an kezd ték meg a
szem be szél el le né re is jó tem pó ban a pe -
dá lo zást Balatonlelle irá nyá ba. Kö zü lük
Far kas Gá bor és Far kas Ist ván már ötöd -
ször vá gott ne ki a Ba la ton ke rü lés nek. A
ne gyed szer raj to ló Elek Pé ter, Elek Vi o let -
ta, Sipos Au rél, Sza bó Csa ba és Tóth Gá bor is 
a ru ti nos tú rá zók kö zé tar to zott.

Botta-Dukát An na, dr. Demecs Ka ta lin,
Fe hér Já nos és a 16 éves Tigyi Ádám elõ -
ször vál lal ko zott a két száz ki lo mé te res
kör tel je sí té sé re. 

Az újszásziak há rom boly ban haj tot -
tak. Az el sõ két fris sí tõ pont nál még ta -
lál koz tak egy más sal. Az észa ki part
emel ke dõ in az tán szét sza kadt a tár sa -
ság, de min den ki si ke re sen, sö té te dés
elõtt cél ba ért. 

Czétényi András Balatonfenyvesrõl
ke rül te meg a Ba la tont. Bõ ví tett is a kö -

rön, mert kü lön le ges, negy ven ki lós ke -
rék pár-monst ru má val 16 órát hajt va a
szig li ge ti vár ba és a Ba da csony ra is fel -
ment.

A Tour de Ba la ton nem ver seny, ha -
nem tú ra. A szer ve zõk nem mér nek
idõt. Min den cél ba ér ke zõt a tel je sí tést
el is me rõ érem mel dí jaz nak. A részt ve -
võk sa ját ide jü ket azon ban mé rik, nyil -
ván tart ják. A sa ját mé ré sek alap ján a 206 
ki lo mé te res XL tú ra idejei: Tóth Gá bor 8
óra 10 perc, Sza bó Csa ba 10:10, Bulyáki Ba -
lázs 11:37, Elek Vi o let ta 11:37, Far kas Ist -
ván, 11:37, Tigyi Ádám 11:37, a 17. szü le -
tés nap ját a tú rán ün nep lõ Törõcsik Hó dos
11:37, Elek Pé ter 11:50, dr. Demecs Ka ta lin
12:12, Far kas Gá bor 12:12, Botta-Dukát An -
na 13:20, Ko vács Eve lin 13:25, Sipos Au rél
13:35, Törõcsik Ta más 13:35, Fe hér Já nos
14:10.

Viszkok Zol tán a 168 ki lo mé te res tá vot
8 óra 15 perc alatt tel je sí tet te. 

A ke rék pá ro zás még a ke rék pár uta -
kon is ve szé lyes üzem. So kan van nak az
uta kon, és nagy se bes ség gel ha lad nak.
Van nak új, na gyon jó mi nõ sé gû út sza -
kasz ok, de van sok tö re de zett, fa gyö ke -
rek ál tal hul lá mo sí tott rész is. Fi gyel ni
kell az utat és köz le ke dõ ket. Fo lya ma to -
san hal lat szik a Fi gyelj, bal ról jö vök! és
el su han egy boly a le hú zó dó ke rék pá ros 
mel lett. Köz ben szem be is jön egy boly.
Tóth Gá bor 150 ki lo mé ter nél az egyik
ka nyar ban egy, a sáv já ba át té rõ, hát ra fe -
lé fi gye lõ ke rék pá ros sal üt kö zött, nagy
ív ben át re pült a kor má nyán és egy árok -
ban lan dolt. Sze ren csé re sem õ, sem ke -

rék pár ja nem sé rült. Fe hér Já nos egy lej -
tõs ka nyar ban le sod ró dott az út ról. Egy
kis térd hor zso lás sal meg úsz ta. 

A hosszú tá von in du lók már hat -
van-het ven ki lo mé ter nél jár tak, ami kor
a 78 ki lo mé tert vá lasz tók Ti hany ba
kom poz tak, és nagy részt az észa ki par -
ton tel je sí tet ték táv ju kat. A cél ba ér ke -
zés re bõ ven volt ide jük, ké nyel me seb -
ben ha lad hat tak, né ze lõd het tek, sok jó
fény ké pet ké szí tet tek. Ezen a tá von ki -
lenc újszászi in dult: Ko vács Szil via, Mu hi
Ka ta lin, Bugár Il di kó, Papp Éva, a 12 éves
Törõcsik Ke re csen, Vajli Csa ba, Vajliné Zsu -
zsa, a 12 éves Vajli Lu ca és Var ga Zol tán,
akik hat és ki lenc óra kö zöt ti idõ vel va la -
mennyi en sze ren csé sen be ér kez tek.

A leg ki seb bek nek, a ke rék pá ro zás sal
is mer ke dõk nek Sió fo kon ren dez tek 6
ki lo mé te res tú rát. ame lyen a hat éves
Tõrõcsik Hetény és a ki lenc éves Tõrõcsik
Kál ke re ke zett anyu ká juk, Gál Ka ta lin kí -
sé re té ben.

 A tú ra után kel le mes be szél ge tés sel
zá rult a nap, ame lyen a Tour de Ba la ton
él mé nye it, a ko ráb bi gya log- és ke rék -
pár tú rá kon, va la mint a más sport ágak -
ban tör tén te ket idéz ték fel a részt ve võk.

A har ma dik na pon a ke rék pár ok pre -
cíz fel pa ko lá sa után kel le me sen el fá rad -
va ha za in dult a tár sa ság. A bú csú zás nál
min den ki meg fo gad ta, hogy jö võ re is -
mét ne ki vág a Ba la ton-kör nek. Per sze
ad dig még más ki hí vá so kat is le küz de -
nek.

Fehér János
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Farkas István
(Fotó: Facebook)

Papp Éva
(Fotó: Facebook)
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Sport a kondiparkban

Ke ve sen tud ják, hogy a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho na „B” épü le te mö gött van egy kondipark,
amely nek a meg kö ze lí té sé hez nem kell át men ni
az ott hon te rü le tén, ha nem a fõ be já rat tól in dul va a 
Zagy va-gá ton a nap elem-park mel lett el sé tál va,
majd a nyúl gá ton a Zagy va fe lé in dul va le het el ér -
ni.  A kondiparkban idõ sek ál tal is jól hasz nál ha tó
sze rek vár ják az ér dek lõ dõ ket. A tor na gya kor lat ok
után egy könnyû zagy va par ti sé tá val fo koz ha tó a
sza bad ban spor to lás egész ség ja ví tó hatása.

A Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Pin tér Istvánné és
Szurmai Béláné jó ked vû gya kor la ta i ról ké szült
fény ké pek bi zo nyít ják, hogy het ven fe lett is le het
spor tol ni.

Fe hér János

Májusi pontyzápor

Má jus 6-án a Millér hor gász ta von jár tam. Sze les
idõ ben is igen szé pen et tek a ha lak. 18 ka pás ból 16
ha lat si ke rült part ra húz ni. Nem csak erõ ben, de
súly ban is igen jók vol tak az nap a ha lak. A leg na -
gyobb a 13,30-as ponty, de volt 12-es 12,10-es ponty
is. Il let ve több 9 kg fe let ti, és egy 9,5 kg-os amúr is
tisz te le tét tet te, mert ugye õ nem hi á nyoz hat. 100
kg fe lett si ke rült fog ni. A Gerimix, ami a sa ját ké -
szí té sû ete tõ anya gom, mû kö dik!

Leg utóbb Puchnyák Pé ter tár sam mal (Gerimix
Team) 24 órát töl töt tünk el a Haldorádó Hor gász -
ta von. Ez a peca nem a meg szo kott pör gõs peca
volt. A tó ugyan is elég gé bojlis tó, de a Feederesek
is meg ta lál ják a szá mí tá su kat, mint ki de rült A tó
egyéb ként is me ret len is volt szám un ka. Ám a ki -
gon dolt tak ti ka és az ete té si mód szer (mert itt etet -
ni kell ám) azért be von zott pár szép ha lat, a sok kis
ká rász mel lett, ami ket igen ne héz volt ki küsz öböl -
ni. Éj sza ka 3 füst ülõs ka pás volt, ami bõl saj nos 3 le -
aka dás jött össze. A nap pal ban job ban bíz tunk, és
a jó ete tés és csa lik va ri á lá sa meg hoz ta a ha la kat! 3
pon tyot és egy amurt si ke rült fog nunk.

A ka pá sok nap pal is erõ tel jes füs tö lõ sek vol tak.
Az amu runk 8 kg volt. A pon tyok 3,8 - 11kg, és a
vé gén egy gyö nyö rû 15,50-es egész sé ges tük rös.
Ami biz tos, hogy nem könnyû pecán va gyunk túl,
de vissza fo gunk ide tér ni ha ma ro san. A tó szép
kör nye zet ben ta lál ha tó. A tó gaz dák ked ve sek és
se gí tõ ké szek. Kö szön jük!

Vé gül is mét ked venc hor gász he lye men jár tam
a Milléren. A Gerimix ma is tet te a dol gát. 16 ka -
pás ból 13 db ha lat si ke rült me rí tõ szák ba te rel ni. 9
db ponty, és ér de kes mó don 4 db tok hal is meg lá -
to ga tott. Az amúr urak ma el ke rül tek, va ló szí nû -
leg mi vel nem etet tem ne kik elõ. Sok amúrt fog -
tam ta valy, bár idén is van már bõ ven. Örü lök,
hogy most in kább a pon tyo ké a sze rep. Na de a lé -
nyeg a sok esõ után, hogy ki csit vissza hûl tek a vi -
zek, és en nek el le né re szé pen ív nak és esze get nek
a ponty ura sá gok. A leg na gyobb ponty ma 11 kg
volt. Volt ket tõ 10+ is még, a töb bi 6-8 kg kö zött.
Elég jól si ke rült a pe ca. Tud já tok, csak a Gerimix!
Aki sze ret né a Gerimixet ki pró bál ni, az nyu god tan 
ke res sen facebookon!

Föl di Ger gõ

SPORT

Krassóiné Gyüre Rozália és Pintér Istvánné a kondiparkban
(Fotó: Szurmai Béláné)

Pulai Erika a május 12. és 16. között, Szegeden rendezett Európai
Pótkvalifikációs Versenyen KL1-ben olimpiai kvótát szerzett.  Indulhat a

Tokiói Nyári Paralimpiai Játékokon, amelyet 2021. augusztus 25 -
szeptember 5. között rendeznek meg

(Fotó: kajakkenusport.hu)

Földi Gergõ a nagy zsákmánnyal
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16 óráig, kedd: 8-11 óráig, szer da: 13:30-16:30-ig, csü tör tök: 8-11 órá ig, 

pén tek 13-16 óráig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30 óráig ta nács adás idõ tar ta má ban vé dõ ol tás ok, va la mint ta -

nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi tanácsadóban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. 

Te le fon: 06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. 

Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör -

tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol -
gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõ pont ban: 06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12 óráig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19:00-tól más nap reg gel 7:00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

ün nep nap okon: 7:00-tól más nap reg gel  7:00-ig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19:00-tól más nap reg gel 7:00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

ün nep nap okon: 7:00-tól más nap reg gel 7:00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv

Újszülöttek:

Far kas Ti bor és La ka tos Bor bá la 
Bel la Nel li ne vû gyer me ke

Bazsó Csa ba és Tóth Bri git ta 
Ben ce ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Ba kó Lász ló és Wag ner Gab ri el la

Sinda Ta más és Nagy Ni ko let ta

Sze gény Ta más és 
Szentmiklósi Nó ra An na

Vida Pé ter és Tóth Tí mea

Gál Márk And rás és Szar vas Lí dia

Var ga Pé ter és Sza bó And rea

Elhunytak:

Bóta Im re 70 éves
Hu nya di út 23/a.

Csõke Ve ro ni ka 91 éves
Akác fa út 90.

Geréné Ma gyar Má ria 68 éves
Ady End re út 49.

He ge dûs Gá bor Károlyné Szõ ke Má ria
Bor bá la 82 éves
Akác fa út 90.

Ja kab Má ria 55 éves
Ne fe lejcs út 21.

Ko vács Gáborné Joó Má ria 87 éves
Akác fa út 90.

Ko vács Jánosné Bak Zsu zsan na
98 éves Akác fa út 90.

Ko vács Zsolt Jó zsef 47 éves
Ady End re út 18.

Kö böl Mi hály 89 éves
Kos suth L. út 1/a.

Mi há lyi Elemérné Gál Ilo na 98 éves
Akác fa út 90.

Szõ ke Ju li an na 95 éves
Akác fa út 90.

Tég lás Ferencné Papp Má ria 79 éves
Akác fa út 90.

Vachal Lász ló 84 éves
Csil lag út 13.

Zele Nor bert 23 éves
Nap út 5.
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Megemlékezés

BARTA LÁSZLÓ (1935-2002)
halálának 19. évfordulójára és
BARTA LÁSZLÓNÉ VÁGÓ MÁRIA
(1944-2017) 
halálának 4. évfordulójára

akik Újszász Jász út 3. alatt lak tak.

Csend van, me lyet meg tör ni vé tek.
Ilyen kor elõ jön nek az em lé kek.
Fá jón tán col ják a szí vet kö rül.
S mar dos sák a lel ket ke gyet le nül.

Szeretõ sógornõd,
testvéred Pinczi Imréné Erzsike

ID. BARTA MENYHÉRNÉ 
sz. SERFÕZÕ ILONA 
halálának 15. évfordulójára

A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már
te me tõ csend je ad ne ki nyu gal mat.
Szí vünk fáj dal ma örök re meg ma rad.

Szeretõ családod

Sze re tet tel em lé ke zünk

VARGA BENEDEK (1947-2020)
halálának egy éves évfordulójára.

„Mi lyen szo mo rú min dig egye dül len ni,
Va la kit min de nütt hi á ba ke res ni,
Va la kit vár ni, ki nem jön so ha töb bé,
Va la kit sze ret ni tit kon örök ké.
Ha rá né zek a fény ké ped re, 
lá tom ar cod mo so lyog ni,

Ér zem a könny csep pet ar co mon le foly ni.
Ha itt len nél, meg kér dez néd mi ba jom,
És csak annyit mon da nék: 
hi ány zol na gyon-na gyon.”

So ha el nem mú ló fáj da lom mal em lé ke -
zik

Szeretõ feleséged és családod

Em lé ke zünk

PETÕ ZSOLT 
halálának 12. évfordulóján

Más képp len ne min den,

Hogy ha ve lünk len nél,

Ha hoz zánk szól nál,

ha ránk ne vet nél.

El vit ted a fényt, a de rût,

a me le get, 

csak egy fény su ga rat hagy tál

az em lé ke det...

Örökké szeretõ édesanyád
testvéred Danika
nevelõapud Józsi

RÉDEI JÓZSEF (1930-2019) 
halálának 2. évfordulójára

„Meg állt a szív, mely él ni vá gyott,

Pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.

Nél kü led üres és szo mo rú a há zunk,

és nem hisszük el,

hogy már Té ged hi á ba vá runk.”

A gyászoló család

KOVÁCS SIMON (1920-1991)
halálának 30. évfordulójára

Mint gyer tya láng lob ban el az élet.

Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.

Mint fá jó em lék, de reng a múlt.

Vi rág gal üze nünk, 

hogy rád em lé ke zünk.

Szeretõ lányod
Marika és családja

Kö szö net nyil vá ní tás

Kö szön jük mind azok nak, akik sze re -
tett ha lot tun kat

MÓRA TIBORNÉT 
sz. BALOGH ANNÁT

el kí sér ték utol só út já ra.

Szeretõ családja:
férje Tibi, lánya Szilvi

és unokája Zalán

Csen de sen al szik, meg pi hent vég leg
an gya lok böl csõ je rin gat ja már,
nem jö het vissza, hi á ba hív juk,
em lé ke szí vünk ben ott hont ta lál...

Há lás szív vel mon dok kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, mun ka -
tár sak nak, szom szé dok nak és mind -
azok nak, akik sze re tett fér jem

VACHAL LÁSZLÓ

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, gyá szunk ban
bár mi mó don osz toz tak. Kö szö ne -
tem fe je zem ki a te me té si szer tar tás
mél tó lebo nyolításáért.

Fe le sé ge és
a gyá szo ló csa lád

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. évf. 6. szám - 2021. jún. -

"
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A P R Ó H I R D E T É S
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és 
egyéb fák ki- és vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás. Ér dek -
lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. Fû ka szá lást, ker tek
rendezését vállalom.

Pannon-Safe Újszász! Aláb bi szol gál ta tá sok te kin te té ben nyúj tunk
INGYENES szak ér tõi tá jé koz ta tást: – Sze mé lyi hi te lek - Jel zá log hi -
te lek - Ál la mi lag tá mo ga tott hi te lek - Ba ba vá ró tá mo ga tás, – La kás -
biz to sí tá sok, – Kö te le zõ gép jár mû biz to sí tás (KGFB) - Cas co, gép jár -
mû ügy in té zés, – Fe le lõs ség biz to sí tás - Élet biz to sí tás ok - Be fek te té -
sek, Meg ta ka rí tá sok, – 12 Ban ki és 19 Biz to sí tói hát tér rel, Újszász,
Dó zsa György út 20. 
Nyit va tar tás: Hét fõ tõl- Pén te kig : 10:00 – 18:00 Ügy fél fo ga dás te -
le fo nos idõ pont egyez te tés alap ján: 0630 392 0295

El adó szek rény sor, fran cia ágy, kis hû tõ szek rény, gáz tûz hely és még
sok ap ró ság. Ér dek lõd ni: 06307580959

"

H I R D E T É S
Meg vé tel re kí ná lok Újszász vá ros köz pont já ban új par cel lá -
zá sú, ma gán út ról nyí ló, 684 négy zet mé te res épí té si tel ke ket.

A telkek jel lem zõi:
– 684 m2-es te rü le tû tel kek,
– a köz for ga lom elõl el nem zárt ma gán út ról meg kö ze lít -

he tõ, új fel osz tá sú épí té si tel kek let tek kialakítva,
– zú zott kõ vel bo rí tott ma gán úton biz to sí tott a be ju tás a

telkekre
– a tel kek sa rok pont ja i nak föld mé rõ ál tal tör té nõ ki mé -

ré se és ki tû zé se megtörtént
– meg en ge dett leg na gyobb be épí tett ség: 60 %
– te lek be épí té si mód ja: sza ba don álló
– meg en ge dett leg na gyobb épít mény ma gas ság: 10,5 m
– zöld fe lü let leg ki sebb mér té ke: 25 %
– elõ kert mé re te: ki ala kult
– az épí té si öve zet ben min den te rep szint alat ti épít mény 

el he lyez he tõ
– ál lat tar tó épü let nem épít he tõ az öve zet ben
– közmûvesítettség: A Vö rös mar ty úton tel jes köz mû -

vesítettség el ér he tõ. A ma gán út közmûvesítettsége fo lya -
mat ban van, mely nél az elekt ro mos áram, víz és – csa tor na
há ló zat ki épí té se és a gáz be kö té sé re tör tént ké rel mek be -
adá sa meg tör tént, an nak en ge dé lyez te té se és kivitelezése
folyamatban van.

– a vá ros köz pont já ban ta lál ha tó új fel osz tá sú tel kek nagy -
sze rû le he tõ sé get biz to sí ta nak egy új, fi a ta los, csa lá di as kör nye -
zet ki ala kí tá sá ra, mi vel a tel ke ken új épí té sû in gat la nok ke rül -
nek meg épí tés re, több nyi re kis gyer me kes csa lá dok ál tal

– a tel kek köz vet len kör nye ze té ben ta lál ha tó az is ko la,
óvo da, kö zös sé gi és ját szó te rek, ön kor mány za ti és rend õr -
sé gi épü le tek, boltok, kávézó, stb.

Amennyi ben fel kel tet ték ér dek lõ dé sét az Újszász köz -
pont já ban ta lál ha tó épí té si tel kek, ké rem, hív jon a
70/458–3704-es te le fon szá mon!

EL-GO/M mo ped
új ál la pot ban, re -
á lis áron el adó!
Érdeklõdni:
06-20/224-3940

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hoz zánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. évf.  6. szám - 2021. Jún. -


